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     Woda toaletowa Eclat Femme Weekend 
Radosny, kwiatowo-owocowy bukiet pełen subtelnej 
elegancji i niewymuszonego wdzięku. Poczuj 
ekscytującą świeżość bergamotki, soczystość 
czerwonej porzeczki i aksamitne muśnięcie 
brzoskwini. Następnie zanurz się w objęcia róży 
stulistnej i powoli odkrywaj urok białej frezji 
i świeżość zielonych nut. Rozkoszuj się niespiesznie 
drzewnym aromatem i zmysłową wonią piżma. 
50 ml 1198,00/l

31293   99,90 
 Niewymuszona 
 Elegancja 

brzoskwinia prowansalska, biała frezja, piżmo

 KWIATOWO-OWOCOWY 

 Ten sam ulubiony zapach 
w ulepszonej formule 

– dłużej utrzymuje się 
na skórze! 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 NOWOŚĆ! 

 NIE PRZEGAP! Kup ten zapach 
i zaoszczędź przy zakupie 
Gwiazd Orifl ame (sprawdź na str. 7) 

 59,90 
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 NOWOŚĆ! 

     Woda toaletowa Signature Zoom
Uchwyć chwilę – poczuj, że żyjesz tu i teraz! Daj się 
zaskoczyć musującym akordom zielonej mandarynki 
i przejrzystej nucie srebrnej brzozy, której elegancki 
powiew wyostrza Twoje zmysły, byś mógł lepiej 
doświadczyć unikalności trwającej właśnie chwili. 
75 ml 798,67/l

31288   99,90 

 AROMATYCZNO-DRZEWNY 

 Wyraź
SIEBIE 
 Witaj w Paryżu – stolicy mody, piękna 
i nowatorskich rozwiązań. To idealne 
miejsce do zwiedzania, które tętni życiem 
w dzień i w nocy. Uwolnij umysł i otwórz 
zmysły na nowe doznania – pozwól im się 
prowadzić! 

 WYBIERZ SWÓJ WYMARZONY 
KIERUNEK: FRANCJA 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 59,90 

srebrna brzoza, zielona mandarynka, paczula

 NIE PRZEGAP! Kup ten zapach 
i zaoszczędź przy zakupie
Gwiazd Orifl ame (sprawdź na str. 7) 
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 PIELĘGNACJA CERY  

 WELLNESS 

 MAKIJAŻ 

 ZAPACHY  

 CIAŁO I WŁOSY 
 DLA NIEGO 

 VERY ME 

 Chciałabyś zaoszczędzić czas, a jednocześnie pozostać 
w zgodzie z najnowszymi trendami? W naszym portfolio 

znajdziesz produkty, które w prosty sposób sprawią, 
że Twój świat stanie się piękniejszy. 

 Informacje o prowadzonej przez Orifl ame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.orifl ame.pl. 

 Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów 
leśnych.  

 Orifl ame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej 
(WFDSA).  

 www.facebook.com/orifl amepl 

 Fundacja Orifl ame realizuje ideę niesienia 
pomocy dzieciom i młodym kobietom poprzez 
szeroki zakres inicjatyw i projektów o charakterze 
edukacyjnym.  

TWOJE MARZENIA – NASZĄ 
INSPIRACJĄ™ 

 Wierzymy w marzenia.
Wierzymy w piękno.
Wierzymy w Ciebie. 

 Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Orifl ame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

 Kierunek:
TWOJE WYMARZONE 
WAKACJE! 
 Promienie wiosennego słońca i wschodzące 
bogactwo kolorów obudziły w nas apetyt na 
podróże! W Orifl ame czerpiemy inspiracje 
z Twoich marzeń i… z Twoich podróżniczych 
zachcianek!

W tym Katalogu pragniemy zabrać Cię 
na Twoje wymarzone wakacje. Romantyczny 
wypad do Paryża, a może luksusowy rejs 
po Nilu? Cudowne lenistwo we Włoszech, 
czy zakupy w Nowym Jorku? Wybraliśmy nasze 
najbardziej ekscytujące zapachy, najpiękniejsze 
odcienie produktów do makijażu 
i najmodniejsze akcesoria, aby przenieść Cię 
w świat Twoich wakacyjnych marzeń! 
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 WYMARZONE KIERUNKI 

 NIEZBĘDNE W PODRÓŻY 

 ORIFLAME
 

 Gwiazdy  PRODUKTY W NIEWIARYGODNIE 
NISKICH CENACH! 

 PODKŁAD THE ONE 
EVERLASTING 

 SKONCENTROWANY KREM 
LIFTINGUJĄCY NA DZIEŃ BIOCLINIC 

 KREM POD OCZY OPTIMALS 
SEEING IS BELIEVING 

 WODA PERFUMOWANA
VIP NIGHT 

 PERFUMOWANE 
KREMY DO CIAŁA 

 Przy zakupie NOWYCH 
zapachów: Eclat Femme 
Weekend lub Signature Zoom, 
produkty oznaczonę gwiazdą 
kupisz w super cenach! 
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 WYBIERZ SWÓJ WYMARZONY 
KIERUNEK: FRANCJA 

 Paryski szyk 
 W światowej stolicy stylu i dobrego smaku, 
małe rzeczy nabierają wielkiego znaczenia. 
Czy może być coś bardziej klasycznego niż proste 
połączenie nieskazitelnej cery i perfekcyjnie 
umalowanych rzęs? Ten paryski look, znany jako 
au naturel, to najprostszy i najpewniejszy sposób 
na szybki i atrakcyjny makijaż. Wystarczy kilka 
chwil na nałożenie podkładu i korektora oraz 
muśnięcie rzęs maskarą. 

  �   Korektor The ONE 
EverLasting 10 ml 1790,00/l

 29,90

17,90  

 Technologia FreshFix zapewnia 
trwałość korektora przez 24h* 
i odporność na spływanie 
– nawet w ciepłym i wilgotnym 
klimacie** 

  �   Podkład The ONE EverLasting 
30 ml 930,00/l

 47,90

27,90  

 PODKŁAD 
 Efekt od średnio do mocno 
kryjącego, podkład odpowiedni 
do KAŻDEGO TYPU CERY 

 31160 
Porcelain 

 31161 
Fair Nude 

 31162 
Nude Pink 

 31163 
Natural Beige 

 31167 
Fair Beige 

 31164 
Light Ivory 

 31168 
Deep Beige 

 31166 
Light Nude 

 PODKŁAD 

 *Badanie konsumenckie z udziałem 95 kobiet 

 30719 
Black 

  �   Tusz do rzęs The ONE 5-w-1 
Wonderlash 8 ml 2487,50/l

 37,90

19,90  

 TUSZ DO RZĘS 
 Innowacyjna szczoteczka 
High Defi nition 3D perfekcyjnie 
rozdziela rzęsy 

 przy zakupie wody toaletowej Eclat Femme Weekend 
lub Signature Zoom 

 Kup podkład The ONE EverLasting 
za jedyne

 30720 
Black Brown 

� 

� 

� 

 KOREKTOR 

 ORIFLAME
 

 Gwiazdy 

19,90 

 KOREKTOR 
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 Miasto Świateł najpełniej olśniewa swoim 
blaskiem po zmroku. Spacerując w nocy 
rozświetlonymi bulwarami, poczujesz pod 
swoimi stopami pulsującą energię miasta. 
Paryska noc jest zawsze młoda, elektryzuje 
obietnicą spełnienia najskrytszych pragnień. 
Co Ci dziś przyniesie? 

 O północy 
W PARYŻU 

 WYBIERZ SWÓJ WYMARZONY 
KIERUNEK: FRANCJA 

  �   Antyperspiracyjny dezodorant kulkowy 
Flamboyant 50 ml 338,00/l

19640   16,90  

  �   Woda toaletowa Flamboyant
75 ml 798,67/l

19639   89,90

59,90  

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

grejpfrut, wyciąg z liścia laurowego, kardamon

 DRZEWNO-PIKANTNY 

� 

� 

 Przy zakupie wody toaletowej, 
dezodorant antyperspiracyjny 
w kulce za jedyne

7,90 
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  �   Biała kredka do paznokci 
The ONE 1,9 g 4684,21/kg

31480   14,90

8,90  

  �   Lakier do paznokci The ONE 
French Manicure 8 ml 1612,50/l

 24,90

12,90  
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 KROK 1 Naklej pasek ochronny 
na końcu każdego paznokcia. Jeśli Ci się 
śpieszy, zamiast paska użyj białej kredki 
pod paznokcie. 

 KROK 2 Pomaluj końcówki paznokci 
białym lakierem. Zaczekaj, aż wyschną 
i delikatnie zdejmij paski. 

 WYBIERZ SWÓJ WYMARZONY 
KIERUNEK: FRANCJA 

 Francuska 
KLASYKA 
 Legendy zawsze mają w sobie ziarnko prawdy.
Francuski manicure rzeczywiście został 
wynaleziony w Paryżu w latach 30-tych 
XX wieku. Od razu stał się ulubionym sposobem 
malowania paznokci ówczesnych paryżanek. 
Subtelny, elegancki – po prostu czarujący, 
a co więcej – łatwy do wykonania w domu 
dzięki kosmetykom The ONE. 

  �   Biały lakier do paznokci 
The ONE French Manicure 
8 ml 1612,50/l

31482   24,90

12,90  
 KROK 3 Nałóż 1-2 warstwy 
ciemniejszego lakieru. Na koniec 
pokryj je emalią 2-w-1. 

  �   Paski do manicure The ONE 
40 pasków w zestawie. 

27997   9,90

5,90  

  �   Emalia 2-w-1 The ONE 
8 ml 1612,50/l

31029   22,90

12,90  

� 

� 

� � � 
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  �   Woda perfumowana Possess
Tajemnica nieprzemijającej legendy 
Kleopatry. Połączenie orzeźwiającej 
słodyczy z kuszącym ylang ylang działa 
na mężczyzn zniewalająco. 
50 ml 1598,00/l

30886   134,90

79,90  

  �   Krem do ciała Possess 
Luksusowy krem do ciała 
o uwodzicielskim zapachu Possess 
i hipnotyzującą nutą kwiatów 
ylang ylang. Nada Twojej skórze 
przepiękny zapach jednocześnie 
pozostawiając ją jedwabiście gładką 
i nawilżoną. 250 ml 79,60/l

30889   37,90

19,90  

 WYBIERZ SWÓJ WYMARZONY 
KIERUNEK: EGIPT 

 Nie tylko piękno Kleopatry zachwyciło 
Marka Antoniusza. Jej oszałamiający 
zapach, olejek ylang ylang, pomógł jej go 
uwieść. Oczarowany jego hipnotyzującą 
siłą, rzymski generał natychmiast uległ jej 
wdziękom. 

 Mityczne 
pragnienie 

 ZAPACH SZYPROWO-KWIATOWO-OWOCOWY 

indonezyjska paczula, ananas, ylang ylang
� 

� 

 Zapach długo utrzymuje się na skórze! 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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  �   Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold 
200 ml 74,50/l

22624   24,90 
  �   Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold 200 ml 74,50/l

22625   24,90 

  �   Maska do włosów 
Milk & Honey Gold 
250 ml 79,60/l

24734   29,90

19,90  

 Szampon i odżywka 
każdy produkt za 

 Antyczne 
SKARBY 
 Starożytni Egipcjanie cenili mleko i miód 
za ich niezwykłe właściwości regenerujące 
i życiodajne. Kąpiele w mleku były rytuałem 
piękna i oznaką najwyższego luksusu. 
Miód był w tamtych czasach drogocennym 
lekarstwem – garnuszki z miodem odkryto 
w grobowcach faraonów. Podaruj swoim 
włosom pielęgnację godną królów. 

 Mocno się pieni 
i delikatnie 
oczyszcza włosy 

 WYBIERZ SWÓJ WYMARZONY 
KIERUNEK: EGIPT 

� 

� 

� 

 Zadbaj o doskonałą kondycję 
swoich włosów. Rozprowadź 
maskę na umytych włosach, 
pozostaw na 5 minut i spłucz. 

 14,90 



 31572 White  31573 
Turquoise 

 31574 
Purple 

 31575 
Blue 

 31576 
Gunmetal 
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  �   Cień do powiek w płynie 
The ONE Liquid Metal
Metaliczny cień do powiek o płynnej, kremowej 
konsystencji. Bogaty w pigmenty, odporny na smugi, 
łatwo się rozprowadza i utrzymuje się przez wiele 
godzin. 5 ml 3780,00/l

 29,90 

  �   Tusz do kresek The ONE Wonder
Tusz do kresek w płynie w odcieniu głębokiej czerni. 
Dzięki wygodnej końcówce 2-w-1 możesz w łatwy 
sposób namalować cienką lub grubą kreskę. Szybko 
schnąca formuła, która nie rozmazuje się i utrzymuje 
na powiekach przez cały dzień*. 2,5 ml 7560,00/l

 29,90 

 Spojrzenie 
KLEOPATRY 
 Klasyczny makijaż oczu à la Kleopatra 
nie wychodzi z mody od prawie 2000 lat! 
Stylowy, nowoczesny i łatwiejszy 
w wykonaniu niż myślisz, dzięki precyzyjnemu 
aplikatorowi The ONE. Nałóż jeszcze 
metaliczny cień do powiek w płynie, 
a uzyskasz fenomenalny efekt! 

 WYBIERZ SWÓJ WYMARZONY 
KIERUNEK: EGIPT 

 ULEPSZONA 
FORMUŁA
Jeszcze bardziej 
intensywna czerń!
 

 1. Namaluj cienką kreskę 
nad górną linią rzęs. 
Zakrzyw ją w kierunku 
końca linii brwi.
 

 2. Namaluj drugą kreskę 
nad linią rzęs,  prowadząc 
ją aż do końca 
zakrzywienia.
 

 3. Zamaluj pustą 
przestrzeń grubszą 
końcówką aplikatora. 
 

 ŚCIĘTA 
KOŃCÓWKA 
dla perfekcyjnej 
GRUBEJ lub 
DELIKATNEJ kreski 

 *Test konsumencki w grupie 68 kobiet. 

 31586 Black 

 NOWOŚĆ! 

� 

� 

 Tusz do kresek Wonder i cień do 
powiek Liquid Metal – każdy za jedyne 

 Trwałe wykończenie
BEZ SMUG I BEZ 
ROZMAZYWANIA SIĘ, 
metaliczne lśnienie 

 18,90 
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     Pomadka Giordani Gold Jewel
Pomadki miękkie i delikatne jak 
kaszmir, ze składnikami, które 
odżywiają i nawilżają usta przez cały 
dzień. Intensywne kolory 
w klasycznych, długotrwałych 
odcieniach. Dostępne 
w przepięknych, złocistych 
opakowaniach. 4 g 7475,00/kg

 47,90

29,90  

 22744 
Dusky 
Nude 

 22746 
Pink 

Secret 

 22748 
Rose 

Blossom 

 22749 
Cerise 
Pink 

 22752 
Warm 
Coral 

 31376 
Beige 
Suede 

 31377 
Pink 

Delicacy 

 31378 
Frosted 

Rose 

 31379 
Violet 
Dawn 

 31380 
Red 

Attraction 

 22744 
Dusky Nude 

 22746 
Pink Secret 

 22748 
Rose Blossom 

 22749 
Cerise Pink 

 22752 
Warm Coral 

 Ekskluzywny design i kuszące 
odcienie dla kaszmirowo 
miękkich ust 

Makijaż: Pomadka Giordani Gold Jewel 22748 Rose Blossom.

 Splendor 
WENECJI 

 WYBIERZ SWÓJ WYMARZONY 
KIERUNEK: WŁOCHY 

 Legendarne weneckie bale maskowe były 
nie tylko wystawnymi przyjęciami, lecz także 
wyjątkową okazją, by stać się kimś innym 
– choć na jeden wieczór. Nie musisz zakładać 
kostiumu, aby pokazać się od innej strony 
– wystarczy nowy odcień pomadki. Ognista 
czerwień, wibrujący róż, a może subtelny pastel 
– którą dziś wybierzesz? 

 31379 
Violet Dawn 

 31380 
Red Attraction 

 31378 
Frosted Rose 

 31376 
Beige 
Suede 

 31377 
Pink Delicacy 
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 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

  �   Portfel Crystal 
Wymiary: 19 cm x 2,5 cm x 10,5 cm. 

28117   

59,90  

  �   Szal Crystal  
Wymiary: 200 x 70 cm. 
Materiał: 100% poliester. 

28119   

39,90  
  �   Torba Crystal 
Wymiary: 37 cm x 12 cm x 29 cm. 

28115   

119,90  
 Mięciutki szal 

zdobiony 
błyszczącymi 

cekinkami 

 Suwak w złotym 
kolorze 

 W ŚRODKU: 

 Przykuwający 
wzrok tłoczony 

wzór 

 WYBIERZ SWÓJ WYMARZONY 
KIERUNEK: WŁOCHY 

 Popołudniowy, niespieszny spacer ulicami 
miasta na stałe wpisał się we włoską tradycję. 
To doskonała okazja, aby popisać się stylem, 
a także podpatrzeć najświeższe modowe 
trendy. Nasza klasyczna, subtelna kolekcja 
Crystal pozwoli Ci być elegancką w pracy, 
a w podróży doda Ci włoskiego szyku. 

 Klasyczny styl
NA CO DZIEŃ 

 Zapinana na suwak, 
kieszonka na drobne 
na suwak, przegródki 
na karty. 

� 

� 

� 
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  �   Naszyjnik Maggie Pearl 
Wymiary: długość 42 cm + 6 cm 
przedłużenia. 

28215   

39,90  
  �   Bransoletka Maggie Pearl 
Wymiary: długość 3 cm + 18 cm 
przedłużenia. 

28216   

34,90  

  �   Kolczyki Maggie Pearl 
Wymiary: 2,5 x 1,5 cm. 

28217   

24,90  

  �   Kopertówka Maggie 
Wymiary: 27 cm x 19 cm x 2,5 cm. 

28231   

69,90  

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

 Kieszonka na suwak, 
przegródki, zapięcie typu 
twist-lock 

 W ŚRODKU: 

 WYBIERZ SWÓJ WYMARZONY 
KIERUNEK: WŁOCHY 

 Luksusowe 
DODATKI 

� 

� 

� 

� 

 Podaruj sobie luksusową kolekcję 
akcesoriów, inspirowaną kreacjami 
na wybiegach Milan Fashion Week! Sztuczne 
perły, błyszczące kamyczki i elementy 
w kolorze złota to ponadczasowe 
połączenie, będące uosobieniem kobiecości. 
Nikt nie przejdzie obok Ciebie obojętnie! 

 Pudrowa kopertówka, 
pastelowa biżuteria: 
naszyjnik, bransoletka, 
kolczyki – klasyczna kolekcja 
dla nowoczesnej kobiety 
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 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

  �   Kosmetyczka Serena 
Wymiary: 17 cm x 4,7 cm x 13,5 cm. 

28511   

29,90  

  �   Torba Serena 
Wymiary: 26 cm x 10 cm x 29,5 cm. 

28509   

79,90  

  �   Szalik Serena
Wymiary: 120 x 120 cm. 

28510   

39,90  

  �   Naszyjnik Strassy 
Wymiary: 45 x 4 cm. 

28058   

49,90  

  �   Bransoletka Strassy 
Długość: 17,5 cm + 4 + 3 cm 
przedłużenia. 

28060   

39,90  

  �   Kolczyki Strassy 
Wymiary: przekątna 0,8 cm. 

28059   

19,90  
 WYBIERZ SWÓJ WYMARZONY 
KIERUNEK: WŁOCHY 

 Rzymskie 
WAKACJE 
 Zainspiruj się stylem Audrey Hepburn 
– grającej księżniczkę w legendarnym fi lmie 
„Rzymskie Wakacje”. W dzień noś jasne kolory 
i delikatny szal, wieczorem pozwól sobie 
na mocniejszy makijaż i połyskującą biżuterię. 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 W ŚRODKU:
różowa podszewka, kieszonka 
na suwak, przegródki, 
zapięcie na suwak  
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 PIELĘGNACJA CERY 

 SEEING IS BELIEVING 
 ORZEŹWIONA, PEŁNA 
WITALNOŚCI SKÓRA 

 95% 

 *Testy konsumenckie z udziałem 59 kobiet, prowadzone przez 4 tygodnie 

 kobiet zauważyło efekt działania kremu* 

     Krem pod oczy Optimals Seeing is Believing 
Wielozadaniowy krem pod oczy wyraźnie zmniejsza 
opuchnięcia i cienie, a jednocześnie nawilża 
i rozświetla skórę oraz dodaje jej energii. 
15 ml 1326,67/l

25264   39,90

19,90  

 WIELE KORZYŚCI W JEDNYM KREMIE 
ODŚWIEŻAJĄCYM SKÓRĘ WOKÓŁ OCZU 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ TM 

 dla wszystkich 
typów cery 

 W KAŻDYM 
WIEKU 

 – Rozbudza oczy i dodaje im energii
– Zmniejsza ciemne obwódki i opuchnięcia
– Głęboko nawilża i zmiękcza skórę 

 Lingon 50:50™ o działaniu antyoksydacyjnym 
 Ochronna technologia antyoksydacyjna, 
która neutralizuje skutki szkodliwego 
działania środowiska, pozwalając skórze 
na normalne funkcjonowanie. 

 15 ml 

 Krem pod oczy za 

 Czy Twoje oczy są zmęczone i potrzebują chwili wytchnienia?
Podaruj im regenerującą pielęgnację z kremem pod oczy Optimals 
Seeing is Believing. Poczuj natychmiastową świeżość i odprężenie, 
a Twoje oczy nabiorą promiennego spojrzenia! 

 PI
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 ORIFLAME
 

 Gwiazdy 

 14,90 
 przy zakupie wody toaletowej Eclat Femme Weekend 
lub Signature Zoom 
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 NOWOŚĆ! 
 Przedstawiamy NOWĄ serię balsamów do ciała Optimals 
Body: efektywne połączenie sił nauki i natury w kosmetykach, 
które zapewniają widoczne rezultaty i niezwykłą przyjemność 
z ich stosowania. 

 ZWIĘKSZ JĘDRNOŚĆ
SWOJEJ SKÓRY
STOSUJĄC MASAŻ 
ANTYCELLULITOWY 

 KLINICZNIE UDOWODNIONE 

24-GODZINNE 
NAWILŻENIE*

dzięki Kompleksowi DeepMoist 

 Kup dowolny BALSAM DO CIAŁA OPTIMALS,

a PRZYRZĄD DO MASAŻU
kupisz za 

 BARDZIEJ MIĘKKA, GŁADSZA
I PIĘKNIEJSZA SKÓRA 

     Przyrząd do masażu Plastikowy 
masażer z miękkimi wypustkami. 
Wymiary: 13,5 cm x 8 cm x 3,5 cm. 

28279   14,90  

 15,90 

  �   Ujędrniający balsam do 
ciała Optimals z peptydami 
roślinnymi 250 ml 63,60/l

31314   29,90 

  �   Wygładzający balsam do 
ciała Optimals z olejkiem 
z awokado 250 ml 63,60/l

31312   29,90 

  �   Nawilżający balsam do 
ciała Optimals o zapachu 
lilii wodnej 250 ml 63,60/l

31311   29,90 

 z Kompleksem BodyShape  
 Wysoce skuteczny balsam do ciała, 
który tonizuje i ujędrnia skórę, 
wygładzając jej struktury i zapewniając 
optymalny poziom nawilżenia. Zawiera 
zaawansowaną formułę z Kompleksem 
BodyShape i roślinnymi peptydami. 
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 WIDOCZNIE 
JĘDRNIEJSZA SKÓRA 

W 4 TYGODNIE** 

 WYGŁADZA 
I ODŻYWIA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 ODŚWIEŻA 
I NAWILŻA 

� � � 
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 Każdy za 

 9,90 
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  �   Krem na noc Optimals 
Vital Defi nition 50 ml 758,00/l

25209   54,90

  �   Krem na dzień Optimals 
Vital Defi nition SPF 10 50 ml 758,00/l

25208   54,90

 Wzmacnia struktury 
skóry i nawilża ją, 
ma działanie liftingujące 

 Głęboko nawilża 
skórę i przywraca jej 

elastyczność 

 50+ 
 Do wszystkich 
typów cery 

 WYRAZISTY KONTUR TWARZY 

 SKÓRA JĘDRNA JAK PO LIFTINGU 

 GŁADSZA STRUKTURA SKÓRY 

 MNIEJ ZMARSZCZEK 

 GŁĘBOKO ODŻYWIONA CERA 

 * Ocena konsumencka w grupie 71 kobiet stosujących krem na dzień i na noc 
przez 6 tygodni 

 Seria VITAL DEFINITION łączy technologię 
Lingon 50:50™ z wyciągiem z MAGNOLII 

– naturalnym składnikiem aktywnym, który wzmacnia 
sieć włókien kolagenowych, przez co napina skórę 

i zwiększa jędrność. 

 VITAL DEFINITION 
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 Kup 1 za 29,90 
 Kup 2 za 
34,90 

 6  ZOBACZ REZULTATY 
W ZALEDWIE

TYGODNI* 
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  �   Bibułki matujące do twarzy 
Optimals Oxygen Boost 50 szt.

27670   19,90

11,90  

 Do cery normalnej/
mieszanej 

 Do cery suchej/
wrażliwej 

 W KAŻDYM 
WIEKU 

 W KAŻDYM 
WIEKU 

 PI
EL

ĘG
N

AC
JA

 C
ER

Y 

 OFERTA SPECJALNA! 

 -40% 
  �   25194   Krem na dzień Optimals Oxygen 
Boost do cery suchej/wrażliwej 
  �   25195   Krem na noc Optimals Oxygen 
Boost do cery suchej/wrażliwej 
498,00/l

42,90   24,90

  �   25210   Mleczko oczyszczające Optimals 
do cery suchej/wrażliwej 
  �   26001   Tonik łagodzący Optimals 
do cery suchej/wrażliwej 
84,50/l

27,90   16,90

  �   25196   Krem na dzień Optimals Oxygen 
Boost do cery normalnej/mieszanej 
  �   25197   Krem na noc Optimals Oxygen Boost 
do cery normalnej/mieszanej 
498,00/l

42,90

24,90

 DLA GŁADKIEJ 
I ODŻYWIONEJ 
SKÓRY 
 Uzupełnia poziom 
nawilżenia i koi 
suchą skórę  KOI I ODŚWIEŻA

skórę, przygotowując ją 
na wchłonięcie kremu 

 ULGA 
PODCZAS SNU
Bogata formuła 
zapobiega utracie 
nawilżenia 
i regeneruje 
skórę 

 DELIKATNIE 
OCZYSZCZA 
I ZMIĘKCZA
skórę suchą i wrażliwą 

 PRZYWRACA 
RÓWNOWAGĘ 
I CHRONI
Osłania skórę przed 
działaniem 
szkodliwych 
czynników 
zewnętrznych, takich 
jak promieniowanie 
UV i zanieczyszczenie 
powietrza 

 MATOWA CERA 
PRZESTAŁA BYĆ 
WYZWANIEM! 

 Jak stosować:
Wyjmij jedną bibułkę z opakowania 
i przykładaj do błyszczącej się skóry 
w strefi e T, aby pozbyć się nadmiaru 
sebum. 

 Bez względu na wiek, typ cery i jej potrzeby, 
chcesz czuć się dobrze w swojej skórze.
Nowa seria Optimals pomoże Ci osiągnąć 
doskonałą cerę w szybki i łatwy sposób.
To już koniec Twoich poszukiwań idealnego kremu! 

 Całodzienne nawilżenie dzięki
OCHRONIE ANTYOKSYDACYJNEJ 

 REGENERUJE 
SKÓRĘ NOCĄ
Przywraca odpowiedni 
poziom nawilżenia 
i świeżość cery dzięki 
ochronie antyoksydacyjnej 

 Koi suchą i wrażliwą skórę, 
zapewniając jej optymalny 
poziom nawilżenia. 
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 przy zakupie
DOWOLNEGO PRODUKTU 

DO PIELĘGNACJI CERY
ze stron: 28–49 

  �   Rozświetlający żel pod oczy 
True Perfection 15 ml 1660,00/l

30874   44,90

24,90  

  �   Regenerujący krem na noc 
True Perfection 50 ml 798,00/l

30872   69,90

39,90  

  �   Upiększający krem nawilżający na dzień 
True Perfection 50 ml 798,00/l

30871   69,90

39,90  

 9 na 10
kobiet 

potwierdza:
natychmiast 
promienny 

wygląd* 

 Wypróbuj nasze 
spektakularne serum 

za jedyne 

9,90 

 EFFEKT
UPIĘKSZAJĄCEGO SNU
–  Kwas glikolowy wygładza 

zmarszczki i strukturę skóry
–  Głębokie nawilżenie 

i odżywienie 
(83% potwierdza***)

–   Skóra wygląda na świeżą 
i wypoczętą
(83% zauważyło poprawę***) 

 Perfekcyjne rozwiązanie
dla zestresowanej cery! 

     Miniserum Upiększające True Perfection
Silne serum natychmiast rewitalizuje zmęczoną, zestresowaną skórę. 
Wzbogacone kompleksem InstantGlow i ekstraktem z perskiego 
drzewa jedwabnego, by wyrównać koloryt cery, spotęgować jej blask 
oraz by zmniejszać oznaki zmęczenia. 5 ml 3980,00/l

31181   19,90  

 EKSTRAKT 
Z PERSKIEGO 
DRZEWA 
JEDWABNEGO 

 Ekstrakt z perskiego drzewa 
jedwabnego neutralizuje 
szkodliwe cząsteczki na 
poziomie komórkowym: 
wyraźnie potęguje blask 
cery, wyrównuje jej koloryt 
i nadaje jedwabistą gładkość. 

 KREM NA DZIEŃ 
DLA 24-GODZINNEGO 
NAWILŻENIA**
Lekka, jedwabista formuła 
zapobiega utracie 
nawilżenia. 

 25+ 
 Dla wszystkich 
typów cery 
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 ***Testy konsumenckie z udziałem 63 kobiet. 
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 ROZŚWIETLAJĄCY ŻEL 
POD OCZY
Zawiera kofeinę, 
która zmniejsza ciemne 
obwódki i opuchnięcia. 
Chłodzący aplikator masuje 
i regeneruje zmęczoną 
skórę okolic oczu. 

 **Test instrumentalny 

 EDYCJA LIMITOWANA 
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3938

  �   Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen 
na dzień SPF 15 50 ml 1098,00/l

26685   79,90

54,90  

  �   Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen na noc 
50 ml 1598,00/l

26686   79,90  

  �   Krem pod oczy wypełniający 
zmarszczki Ecollagen 15 ml 
3526,67/l

26687   52,90  

  �   Serum przeciwzmarszczkowe 
na noc Ecollagen Overnight Skin 
Perfector 30 ml 2996,67/l

26690   89,90  

 KUP ZESTAW 
6 PRODUKTÓW 

ZA 219,00
ZAOSZCZĘDŹ 
114,40** 

  �   Wygładzający tonik 
Ecollagen Skin Perfecting 
200 ml 139,50/l

30139   39,90 

  �   Pieniący się żel do mycia 
twarzy Ecollagen 200 ml 
139,50/l

30141   39,90 
  �   Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen na dzień 
SPF 15 50 ml 1098,00/l

26685   79,90 
�      Serum przeciwzmarszczkowo-
liftingujące Ecollagen Wrinkle 
Correcting and Lifting 30 ml 
2330,00/l

30030   109,90

69,90  

  �   Wygładzający tonik 
Ecollagen Skin Perfecting 
200 ml 139,50/l

30139   39,90

27,90  

  �   Pieniący się żel do mycia 
twarzy Ecollagen 200 ml 
139,50/l

30141   39,90

27,90  
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 Zwiększa wytwarzanie 
kolagenu w skórze 
i wypełnia zmarszczki 
od wewnątrz! 

 *Testy kliniczne z udziałem 31 kobiet stosujących krem na dzień i krem na noc 

 Oczyść skórę żelem 
i przywróć jej równowagę 
tonikiem, aby Twoja skóra 
lepiej wchłaniała kremy. 

 Stosuj krem pod oczy 
o specjalnej formule, 
by zniwelować opuchnięcia 
i zapewnić młody wygląd 
delikatnej skórze okolic oczu. 

 Mikrocząsteczki zawarte 
w serum wnikają głęboko 
w skórę, zwiększając 
efektywność działania 
kosmetyku. 

 Stosuj krem na dzień, aby 
zapewnić skórze ochronę 
przed szkodliwymi 
czynnikami zewnętrznymi, 
a krem na noc, by ją odżywić 
i zregenerować. 

 NAWET O 33% MNIEJ* ZMARSZCZEK!
ZWIĘKSZ EFEKTYWNOŚĆ CODZIENNEJ PIELĘGNACJI  Do wszystkich 

typów cery 
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KROK 1 OCZYSZCZANIE 
I TONIZACJA

KROK 2 PIELĘGNACJA 
OKOLIC OCZU

KROK 3 UPIĘKSZANIE

KROK 4 NAWILŻANIE
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  �   Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular 30 ml 2996,67/l

18437   149,90

89,90  

  �   Płyn micelarny Diamond 
Cellular 200 ml 199,50/l

21339   69,90

39,90  

 Do wszystkich 
typów cery 

 40+ 

 Oczyszcza, tonizuje 
i odświeża koloryt cery 

  �   Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular 
50 ml 2798,00/l

13659   139,90  

  �   Krem pod oczy Diamond 
Cellular Multi-Perfection 
15 ml 4660,00/l

22419   69,90  

 DIAMOND ELIXIR™ 

 • Widoczna redukcja zmarszczek 
 • Promienna cera 
 • Wyrównany koloryt cery 
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 Przełam kapsułkę lub 
odetnij jej końcówkę. 
Wylej zawartość 
kapsułki na dłoń 
i delikatnie rozprowadź 
na oczyszczonej skórze 
twarzy i szyi. 

 JAK STOSOWAĆ: 

 Uwaga: tylko do użytku zewnętrznego! 

 RYTUAŁ UJĘDRNIAJĄCY 
NA BAZIE 5 CENNYCH 
OLEJKÓW  WIDOCZNIE 

MŁODSZA SKÓRA 
JUŻ PO 14 NOCACH! 

 Wygładzone linie 
i spłycone zmarszczki 

 83%* 

 *Testy konsumenckie z udziałem 94 kobiet 

 PRZYWRACA MŁODY 
WYGLĄD SKÓRY, 
GDY ŚPISZ 

 •  Diamentowy Eliksir 
z dodatkiem diamentowego 
pudru rozświetla skórę

•  Kwas salicylowy regeneruje 
skórę i wygładza jej struktury

•  Ekstrakt z białej trufl i 
wykazuje silne działanie 
przeciwzmarszczkowe 

  �   Intensywnie ujędrniające serum w kapsułkach 
Royal Velvet Lekka i jednocześnie odżywcza mieszanka 
5 cennych olejków, wzbogacona ekskluzywnym wyciągiem 
z czarnego irysa o działaniu wygładzającym i ujędrniającym. 
Jedwabista formuła łatwo się rozprowadza i wchłania, 
pozostawiając skórę gładką i miękką w dotyku. Stosować 
przed nałożeniem kremu Royal Velvet na dzień lub na noc. 
Opakowanie zawiera 28 kapsułek do wykorzystania 
w 4 tygodnie. 28 szt.

24547   99,90   64,90  

� 
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� 

� 

� 
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     Skoncentrowany krem 
liftingujący na noc Bioclinic 
30 ml 3330,00/l

21356   99,90  

     Krem Bioclinic na dzień/noc 
dla skóry dojrzałej 
z niedoskonałościami 
30 ml 3330,00/l

23770   99,90  

     Krem na noc rozjaśniający 
przebarwienia Bioclinic 
30 ml 3330,00/l

24191   99,90  

     Ochronny krem na dzień 
przeciw przebarwieniom 
z fi ltrem SPF 45 
30 ml 3330,00/l

24882   99,90  

 UNOSI I MODELUJE
KONTUR TWARZY 
 * Ocena konsumencka po 4 tygodniach 
stosowania zarówno kremu na dzień, jak i na noc 

     Skoncentrowany krem liftingujący 
na dzień Bioclinic 30 ml 1996,67/l

21353   99,90

59,90  

 Przełomowa technologia Cell-Innov™ z czystym 
retinolem zapewnia skuteczny, długo utrzymujący 
się efekt liftingu, osiągany poprzez stymulowanie 
produkcji białek strukturalnych oraz rewitalizację 
komórek skóry. 

 EFEKT DŁUGOTRWAŁEGO 
LIFTINGU PRZY UŻYCIU 
CZYSTEGO RETINOLU 

 55+  ODNOWA SKÓRY 
W MENOPAUZIE 

 Zaawansowana
pielęgnacja 
przeciwstarzeniowa 
skóry WOKÓŁ OCZU 

 JAK 
STOSOWAĆ: 
nałóż krem pod oczy 
i delikatnie wmasuj 
palcem serdecznym 

 Lekka, odżywcza formuła 
przywraca skórze właściwą 
gęstość, wygładza 
ją i redukuje cienie 
pod oczami. 

     Krem pod oczy Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ Pielęgnacja skóry wokół oczu, 
eliminująca oznaki starzenia powstałe w okresie 
pomenopauzalnym. Z dodatkiem GenisteinSOY 
i kompleksu Amino+ o udowodnionym działaniu 
wypełniającym głębokie zmarszczki, modelującym 
kontury oczu i poprawiającym gęstość skóry. 
15 ml 1993,33/l

24667   59,90

29,90  

  
 PI

EL
ĘG

N
AC

JA
 C

ER
Y 

 87% 
POTWIERDZA* 

 TWOJA SKÓRA ZACZYNA TRACIĆ JĘDRNOŚĆ? 

 CZAS NA LIFTING 
Z BIOCLINIC! 

 Krem liftingujący na dzień Bioclinic 
za jedyne 

 przy zakupie wody toaletowej Eclat Femme Weekend 
lub Signature Zoom 

 ORIFLAME
 

 Gwiazdy 

 49,90 
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  �   Wygładzający 
scrub do twarzy 
Swedish Spa 
75 ml 198,67/l

20371   26,90

14,90  

  �   Oczyszczająca 
maseczka do twarzy 
Swedish Spa 
50 ml 298,00/l

20372   25,90

14,90  
  �   Krem do twarzy 
Swedish Spa 
o podwójnym 
działaniu 50 ml 498,00/l

23735   42,90

24,90  

  �   Żel do mycia twarzy 
Pure Skin 150 ml 99,33/l

20164   24,90

14,90  

  �   Oczyszczający scrub 
i maseczka Pure Skin 
2 saszetki po 6 ml każda. 241,67/l

22418   5,90

2,90  

  �   Tonik do twarzy Pure Skin 
150 ml 99,33/l

20620   24,90

14,90  

  �   Oczyszczająca maseczka 
Pure Skin 50 ml 238,00/l

24202   19,90

11,90  

 GOTOWA NA GŁĘBOKIE OCZYSZCZANIE? 

 Użyj żelu do mycia 
twarzy, by pozbyć 
się zanieczyszczeń 
i głęboko oczyścić 
skórę. 

 Teraz nałóż tonik używając 
bawełnianego wacika i delikatnie 
usuń nadmiar sebum. 

 Stosuj maseczkę oczyszczającą 1–2 razy 
w tygodniu. Po 5 minutach spłucz ciepłą 
wodą i osusz twarz. 

 GŁĘBOKO OCZYSZCZAJĄCA 
MASECZKA 
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 MALACHIT – SPRAWDZONY SPOSÓB NA DETOKSYKACJĘ SKÓRY 

 Maseczka, stosowana 
regularnie raz w tygodniu, 
usunie ze skóry 
zanieczyszczenia 
i pomoże zachować jej 
piękny, świeży wygląd. 

 DETOKSYKACJA 
 Zacznij od usunięcia 
zrogowaciałych 
komórek naskórka 
za pomocą scrubu, 
by przygotować skórę 
na działanie maseczki 
lub kremu. 

 ZŁUSZCZANIE  REGENERACJA 
 Na zakończenie sięgnij 
po odżywczy krem, 
który zapewni skórze 
ochronę i przywróci 
jej młody wygląd. 

 TONIZACJA  OCZYSZCZANIE 
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 W KAŻDYM 
WIEKU 
 Do cery wrażliwej  Kojący prezent od natury

DLA WRAŻLIWEJ CERY 
 Uczucie ulgi 

i uspokojenia skóry 

 Komfortowy 
demakijaż 

 RUMIANEK słynie ze swojego dobroczynnego wpływu 
na wrażliwą skórę: koi ją, wygładza, wycisza. 
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  �   Krem do twarzy 
z rumiankiem Love Nature 
Delikatna konsystencja kremu 
z dodatkiem ekstraktu 
z rumianku koi, uspokaja 
i przynosi ulgę wrażliwej skórze. 
Bez barwników, o niskiej 
zawartości substancji 
zapachowych. 50 ml 298,00/l

30157   25,90

14,90  

  �   Tonik do twarzy 
z rumiankiem Love Nature 
Świeży, bezbarwny tonik 
delikatnie oczyszcza skórę nie 
powodując jej przesuszania się. 
Dzięki zawartości ekstraktu 
z rumianku przynosi cerze 
ukojenie. 150 ml 99,33/l

30158   23,90

14,90  

  �   Kremowe mleczko 
oczyszczające 
z rumiankiem Love Nature
Kremowe mleczko usuwa 
ze skóry zanieczyszczenia 
i uczucie ściągnięcia oraz 
sprawia, że jest ona świeża 
i czysta. Uspokaja skórę 
wrażliwą dzięki zawartości 
ekstraktu z rumianku. 125 ml 
119,20/l

30159   25,90

14,90  

 Ukojenie 
dla wrażliwej cery 

 CODZIENNA PIELĘGNACJA TWOJEJ SKÓRY 

 1.
OCZYSZCZAJ 
skórę kremowym 
mleczkiem, które 
delikatnie usuwa makijaż 
i zanieczyszczenia 

 2. 
PRZYWRÓĆ 
RÓWNOWAGĘ 
I TONIZUJ kojącym 
tonikiem do twarzy 

 3. 
CHROŃ I ODŻYWIAJ 
skórę delikatnym 
kremem do twarzy 
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 Umyj twarz 
oczyszczającym 
żelem. Dodatkowo, 
2 razy w tygodniu 
złuszczaj skórę 
scrubem. 

40+

� � � � 

� � 25+

     Złuszczająca maseczka 
regenerująca 
True Perfection 50 ml 
798,00/l

31309   39,90  

     Serum rozświetlające 
na dzień True Perfection 
30 ml 2663,33/l

30873   79,90  

 TRUE PERFECTION 

     Żel wysuszający 
wypryski Pure Skin SOS 
Deep Action 6 ml 4150,00/l

24752   24,90  

  �   Żel peelingujący 
do mycia twarzy 
Pure Skin Deep 
Action 150 ml 166,00/l

20194   24,90  

     Krem matujący 
Pure Skin Shine Control 
50 ml 498,00/l

20167   24,90  

  �   Tonik zwężający 
pory Pure Skin Deep 
Action 150 ml 166,00/l

20166   24,90  

 PURE SKIN 

     Serum antycellulitowe 
Bioclinic 100 ml 1199,00/l

30083   119,90  

     Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet 
15 ml 3526,67/l

22815   52,90  

     Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet 
50 ml 1598,00/l

22814   79,90  

     Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet 
z fi ltrem SPF 15 
50 ml 1598,00/l

22424   79,90  

  �   Kojący tonik 
Royal Velvet 200 ml 199,50/l

22423   39,90  

  �   Kremowe mleczko 
oczyszczające 
Royal Velvet 200 ml 199,50/l

22421   39,90  

  �   Tonik normalizujący 
Optimals do cery 
normalnej/mieszanej 
200 ml 139,50/l

26000   27,90  

     Krem pod oczy Optimals 
Smooth Out 15 ml 2860,00/l

25266   42,90  

  �   Żel oczyszczający 
Optimals do cery
normalnej/mieszanej 
200 ml 139,50/l

25260   27,90  

     Krem na noc Optimals 
Even Out do skóry 
z przebarwieniami 50 ml 
1198,00/l

25207   59,90  

     Krem na dzień Optimals 
Even Out SPF 20 do skóry 
z przebarwieniami 50 ml 
1198,00/l

25206   59,90  

     Krem na dzień Optimals 
Smooth Out SPF10 50 ml 
998,00/l

25205   49,90  

     Krem na noc Optimals 
Smooth Out 50 ml 998,00/l

25204   49,90  

 BIOCLINIC 

 OPTIMALS  ROYAL VELVET 

 KROK 2:
TONIZACJA 

 KROK 1: 
OCZYSZCZANIE 

 Tonizuj skórę 
kojącym tonikiem 
do twarzy, który 
przywraca jej 
odpowiednie pH. 

 Ekstrakt z aloesu nawilża skórę 
i przywraca jej naturalną równowagę. 

 Naturalne oczyszczanie twarzy każdego dnia! 

  �   Scrub do twarzy 
Love Nature z aloesem 
50 ml 258,00/l

30150   19,90 

  �   Tonik do twarzy 
z aloesem Love Nature 
150 ml 86,00/l

30149   23,90 

  �   Żel oczyszczający 
do twarzy z aloesem 
Love Nature 150 ml 86,00/l

30144   25,90 

 KAŻDY ZA 

 Delikatnie 
oczyszczający żel 
usuwa makijaż i 
zanieczyszczenia 

 Przywraca skórze właściwe 
pH i wyrównuje poziom 

nawilżenia. 

 Idealne rozwiązanie dla cery mieszanej 

 PI
EL

ĘG
N

AC
JA

 C
ER

Y 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 LOVE NATURE 

     Krem pod oczy Love Nature 
z wyciągiem z winogron 
15 ml 1326,67/l

30167   19,90  

     Maseczka Love Nature 
z ekstraktem z winogron 
50 ml 398,00/l

30169   19,90  

 Złuszcza martwy 
naskórek i odmładza 

skórę 

 12,90 



 21156 
Soft Caramel 

 21141 
Silver Pink 

 21143 
Desert Rose 

 21155 
Vintage Nude 

 26270 
Blush Pink 

 21153 
Radiant Red 

 26271 
Bright Red 

 21150 
Rich Red 
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 26268 
Sheer Rose 

 21149 
Vintage Rose 

 26269 
Soft Coral 

 21142 
Nude Pink 

 21145 
Warm Fuchsia 

 21144 
Shell Pink 

 21152 
Soft Cherry 
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 CZYSTY 
KOLOR! 

TWOJA DEFINICJA 
KOBIECOŚCI 

 MAKIJAŻ 
 Tego lata zapomnij o standardowych makijażach. Podróżuj beztrosko 
– z małym bagażem. Pomadka w pięknym kolorze pozwoli Ci natychmiast 
osiągnąć fantastyczny efekt.  

 M
A

K
IJA

Ż 

Makijaż: Pomadka do ust Orifl ame Pure 
Colour 21156 Soft Caramel.

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ TM 

 TO SIĘ DOPIERO OPŁACA! 

 Kup 1 za 9,90 

 Kup 2 za 6,90 każda 
     Pomadka do ust Orifl ame 
Pure Colour 4 g 2475,00/kg
 13,90 
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 KAŻDY ZA      Balsam do ust The ONE Lip Spa Care 1,7 g 
7588,24/kg

 26,90 

 31444 
Nude 

 31443 
Natural Pink 

 31442 
Transparent 

 Wewnętrzna warstwa 
CHRONI USTA dzięki 

FILTROM UV 
i emolientom 

 Zewnętrzna warstwa 
NAWILŻA usta i nadaje 

im delikatny KOLOR 

 8-GODZINNE* 
NAWILŻENIE 

 Filtr SPF 8 chroni usta 
przed szkodliwym 

promieniowaniem UVB** 

 *Jeden z 3 dostępnych odcieni  **Testy kliniczne 

 31442 Tra
nsparen

t 

 31443 Natu
ral 

Pin
k 

 31444 Nude
 

 *Test konsumencki w grupie 60 kobiet. 

 Formuła 2-w-1 nadaje ustom delikatny kolor, 
aksamitną miękkość i doskonałe nawilżenie 
– nawet po zmyciu się balsamu*. 

 CODZIENNE SPA 
DLA TWOICH UST!  M

A
K

IJA
Ż 

 2 
W

 1
 

Makijaż: Balsam do ust The ONE 
Lip Spa Care 31443 Natural Pink.

 TO SIĘ DOPIERO OPŁACA! 

 12,90 
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  �   Etui na pomadkę The ONE  
Wymiary: 9,6 x 3,2 x 3,2 cm. 

27788   49,90  

 31651 
Melted 

Caramel 

 31652 
Rosewood 

Matte 

 31653 
Rose 

Parfait 

 31655 
Succulent 

Pink 

 31654 
Fuchsia 
Toffee 

 31657 
Coral 
Creme 

 31658 
Wrapped in 

Red 

 31656 
Taupe 
Delight 

 30430 
Lustrous 

Nude 

 30431 
Pink 

Hypnotic 

 30432 
Rosewood 

Gloss 

 30433 
Pink 

Dazzle 

 30435 
Vibrant 
Blush 

 30434 
Glistening 

Rose 

 30437 
Violet 
Shine 

 30436 
Clover 
Haze 

 30442 
Trendy 
Berry 

 30443 
Sexy 
Plum 

 30444 
Cocoa 
Burst 

 30438 
Raspberry 

Sorbet 

 30439 
Brilliant 
Fuchsia 

 30441 
Red

 Ovation 

 30440 
Glazed 
Currant 

  �   Kremowa pomadka 
The ONE 5-in-1 Colour 
Stylist 4 g 4975,00/kg

 32,90

19,90  

  �   Pomadka The ONE 
Power Shine 1,7 g 9941,18/kg

 32,90

16,90  

 Otwarte  Zamknięte 
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 NOWOŚĆ! 

 31658
Wrapped in Red 

 Dopasuj kolor pomadki do nastroju!
Wybieraj spośród kilkunastu fantastycznych odcieni! 

 OLŚNIEWAJĄCY BLASK 
VS. ODWAŻNY MAT 

 DLA MIENIĄCEGO SIĘ POŁYSKU 

 DLA MATOWEGO/ PÓŁMATOWEGO 
WYKOŃCZENIA 

 KUP DOWOLNĄ POMADKĘ ze str. 50–55 

 A ELEGANCKIE ETUI 
NA POMADKĘ KUPISZ ZA

24,90 

 M
A
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 EDYCJA LIMITOWANA 

 30443 Sexy Plum 

� 

� 

� 
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 20783 Intense Pink 

 20788Coral Red 

 26260 Berry Intense 
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 EKSPLOZJA 
KOLORÓW 

 26260 
Berry Intense 

 24425 
Glossy Taupe 

 26261 
Deep Plum 

 26257 
Sheer Cream 

 26259 
Ruby Pink 

 26258 
Red Classic 

 20781 
Clover Haze 

 20782 
Nude Pink 

 20779 
Baby Pink 

 24423 
Pastel Pink 

 20783 
Intense Pink 

 24424 
Lavender Shimmer 

 20788
Coral Red 

 NA KAŻDY NASTRÓJ! 

     Lakier do paznokci Orifl ame Pure Colour 
Połyskujące lakiery w fantastycznych odcieniach, 
które pokocha każda modna kobieta. Inny kolor 
paznokci w zależności od nastroju – a czemu nie? 
8 ml 1362,50/l

 14,90 

 TO SIĘ DOPIERO OPŁACA! 

 KAŻDY ZA 

 10,90 
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 KROK 1  

 KROK 2   �   Wachlarzowy 
pędzel do pudru 
Professional
Wymiary: 17 cm. 

24149   29,90

19,90  
  �   Biały lakier do 
paznokci The ONE 
French Manicure 
8 ml 1612,50/l

31482   24,90

12,90  

 30528
Fuchsia Allure 

 31457 
Breeze Blue 

 31458 
Mint Zest 

 31454 
Lemon Sorbet 

  �   Lakier do paznokci 
The ONE Long Wear 
8 ml 1987,50/l

 24,90

15,90  

 30
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  �   Tusz do kresek 
The ONE Stylo 
0,8 ml 24875,00/l

 32,90

19,90  

 30977 Pink Glow 

  �   Róż do policzków 
The ONE IlluSkin 
4 g 6475,00/kg

 39,90

25,90  
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  �   Kredka do oczu 
Kohl The ONE 
1,3 g 11461,54/kg

 21,90

14,90  
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  �   Tusz do rzęs 
The ONE Double 
Effect 8 ml 2987,50/l

 39,90

23,90  

Makijaż: Róż do policzków The ONE IlluSkin 30977 
Pink Glow, Kredka do oczu Kohl The ONE 31197 Nude, 
Kredka do oczu Kohl The ONE 31037 Black, Tusz do kresek 
The ONE Stylo 30475 Black, Tusz do rzęs The ONE Double 
Effect 31189 Intense Black, Biały lakier do paznokci The ONE 
French Manicure 31482, Lakier do paznokci The ONE Long 
Wear 30528 Fuchsia Allure, Emalia 2-w-1 The ONE 31029.

 A RT Y S T Y C Z N Y 

 Linię rzęs pokrywamy tuszem do kresek The ONE Stylo, wyciągając ją 
w górę. Na dolnej powiece malujemy kreskę czarną kredką do oczu 
Kohl The ONE. Odrobinę nad nią malujemy kreskę kredką w odcieniu 
Nude. Stemplujemy górną powiekę różem do policzków The ONE 
IlluSkin. Aby dopełnić efektu, tuszujemy rzęsy maskarą The ONE 
Double Effect. 

 M
A
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 NADCHODZĄCE TRENDY W ROKU 2015: 

 Chciałabyś spróbować tej wiosny czegoś nowego? Marzy Ci się oryginalny makijaż? 
Daj się porwać szaleństwu wibrujących, soczystych kolorów i stwórz swoje własne, 
wielobarwne arcydzieła. Nietypowe połączenia kolorów, odważne kreski i improwizacje 
ze wzorami na paznokciach – w tym sezonie wszystko jest dozwolone!
Sprawdź, dokąd zaprowadzi Cię wyobraźnia. 

 Malujemy paznokcie białym lakierem The ONE. Dajemy się ponieść 
fantazji – wybieramy kilka ulubionych odcieni lakierów The ONE. 
Nakładamy je na końcówkę wachlarzowego pędzla i z jego pomocą 
pokrywamy paznokcie kolorowymi smugami. Utrwalamy wzór 
pokrywając paznokcie warstwą matowego lakieru nawierzchniowego 
The ONE. 

 MODNY LOOK 

  �   Matowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE 8 ml 1987,50/l

31836   22,90

15,90  

� 

� � � 

� 

� � � 
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  �   Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open 8 ml 2737,50/l

 37,90

21,90  

 PIERWSZA 
MASKARA 

NA ŚWIECIE* 
 O KLINICZNIE 

UDOWODNIONYM 
DZIAŁANIU 

„OTWIERAJĄCYM” 
OKO 

 INNOWACYJNA 
SZCZOTECZKA UNOSI 
I PODKRĘCA RZĘSY, 
A UNIKALNA FORMUŁA 

TUSZU DOSKONALE 
UTRWALA SKRĘT. 

 CZARNA 
CZĘŚĆ

Szersza część 
szczoteczki 

fantastycznie 
podkręca 

dłuższe rzęsy. 

 RÓŻOWA 
CZĘŚĆ

Stożkowata 
końcówka unosi 

i podkręca 
rzęsy w dolnej 

krawędzi 
i w kącikach. 

 * Pierwsza maskara na świecie o klinicznie 
udowodnionym działaniu „otwierającym” oko 
(metoda badawcza zgłoszona do opatentowania). 

 NOWOŚĆ!  NOWOŚĆ! 

  �   Tusz do rzęs The ONE 
Double Effect 8 ml 2987,50/l

 39,90

23,90  

 MASKARA 2-W-1: 
WYDŁUŻENIE LUB 
WIĘKSZA OBJĘTOŚĆ 
– WYSTARCZY PRZEKRĘCIĆ! 
 Dwa zupełnie różne, 
zdumiewające efekty za pomocą 
jednej szczoteczki. Długie, 
perfekcyjnie rozdzielone rzęsy 
będą idealne do pracy, czy na 
uczelnię. Mocno podkreślone, 
puszyste rzęsy świetnie 
sprawdzą się na wieczorne 
wyjście. Wystarczy, że wysuniesz 
nakrętkę z napisem LENGHT 
lub VOLUME i umalujesz rzęsy. 

 DO 11x 
WIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ* 

 WYDŁUŻENIE
+60%* 

 *Testowany klinicznie vs. nieumalowane rzęsy 

 31473
Black 

 31474 
Black Plum 
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 1 MASKARA
2 ZASTOSOWANIA 

 31189
Intense 
Black 

Makijaż: Tusz do rzęs The ONE Double Effect 31189 Intense Black.
Makijaż: Tusz do rzęs The ONE Eyes Wide Open 31473 Black, Podkład 
The ONE IlluSkin 30596 Porcelain, Pomadka The ONE 5-w-1 Colour Stylist 
30653 Pretty Petal.

� 

� 
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  �   Baza pod makijaż The ONE 
IlluSkin 30 ml 563,33/l

31585   28,90

16,90  

 *Test konsumencki  

 Niweluje widoczność porów, 
wygładza cerę*  

 Stosuj jako BAZĘ pod podkład 
lub samodzielnie, 
aby UPIĘKSZYĆ cerę. 

  �   Puder The ONE IlluSkin 8 g 3487,50/kg

 42,90

27,90  

 Puder Illuskin idealnie nadaje się 
do poprawiania makijażu poza 
domem. Wizualnie wyrównuje koloryt 
cery, nadając jej naturalny odcień. 

  �   Róż do policzków The ONE IlluSkin 
4 g 6475,00/kg

 39,90

25,90  

 Wykreuj efekt perfekcyjnie 
wymodelowanych policzków. 
Ciemniejszym różem zdefi niuj 
kształt kości policzkowych, a następnie 
uwydatnij je jasnym, połyskującym 
odcieniem. 

 30978 
Shimmer Rose 

 30977 
Pink Glow 

 30979 
Luminous Peach 

  �   Kredka do powiek Kajal The ONE 
2,5 g 9160,00/kg

 32,90

22,90  

  �   Pędzel do pudru Professional 
Wymiary: 18 cm. 

24150   34,90   19,90  

 ODWAŻNE SPOJRZENIE Z KREDKĄ KAJAL 

 PRZYDYMIONY MAKIJAŻ
Możesz łatwo wykonać perfekcyjny 
makijaż w przydymionym stylu. 
Po prostu rozetrzyj kreski na powiekach. 

 JAK NAKŁADAĆ?
Dla uzyskania najlepszego efektu 
trzymaj kredkę bokiem. 
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 30612 
Light 

 30613 
Medium 

 30614 
Dark 
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 NOWOŚĆ! 
 Do miękkiego podkreślenia oczu 
i makijażu typu „smoky eye” 

 ZMYSŁOWY MAKIJAŻ 
MOŻE ZDZIAŁAĆ 
TAK WIELE! 

 Spójrz w lustro i uśmiechnij się, 
w ten sposób znajdziesz 
najlepsze miejsce na policzkach 
do nałożenia różu. 

 NASZA 
WSKAZÓWKA: 
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 ZMYSŁOWE LŚNIENIE 
 Żelowo-kremowa konsystencja cieni Luminous umożliwia stopniowanie intensywności 
makijażu. Dzięki zdecydowanym kolorom i perliście połyskującej fakturze, 
z cieniami Luminous wyczarujesz stylowe, opalizujące makijaże – najmodniejsze 
w tym sezonie. 

  �   Lusterko Giordani Gold 
6,5 x 1 cm. 

24141   29,90

14,90  

  �   Tusz do rzęs Giordani Gold 
Supreme Length 8 ml 3737,50/l

 42,90

29,90  
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  �   Kremowy cień do powiek 
Giordani Gold Luminous 4,5 g 
6200,00/kg

 39,90

27,90  
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 Składnik aktywny o potrójnym 
działaniu wzmacnia strukturę skóry, 
chroni ją przed działaniem wolnych 
rodników i odmładza**. 

 Ultralśniące wykończenie odporne 
na fałdowanie*. 

 Ultradelikatne włoski 
gwarantują efekt 
maksymalnie długich rzęs 

 24097 Black 

 9 NA 10 KOBIET 
potwierdza: wyraźnie 
podkreślone 
i rozdzielone rzęsy*** 

 NASZA WSKAZÓWKA:
Nałóż w kąciku oka odrobinę 
jasnego cienia do powiek, 
aby uzyskać efekt optycznego 
powiększenia oczu. 

Makijaż: Korektor Giordani Gold Secret 31366 
Light, Podkład Giordani Gold Invisible Touch 30423 
Light Rose, Kremowy cień do powiek Giordani 
Gold Luminous 30993 Gold Sparkle, Kremowy 
cień do powiek Giordani Gold Luminous 30992 
Frosted White, Tusz do rzęs Giordani Gold 
Supreme Length 24097 Black.
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 30422 
Porcelain 

 30423 
Light Rose 

 30424 
Light Ivory 

 30425 
Rose Beige 

 30426 
Natural Beige 

 31366 
Light 

 26516 
Light 

 26517 
Natural 

 26895 Light 
Ivory 

 26896 
Rose Ivory 

 26898 
Amber Beige 
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 KOREKTOR  PODKŁAD 

  �   Korektor Giordani Gold 
Secret 2 g 13450,00/kg

 39,90

26,90  
  �   Podkład Giordani Gold 
Invisible Touch 30 ml 1330,00/l

 62,90

39,90  

  

 SKÓRA WYRAŹNIE 
ODMŁODZONA JUŻ 
PO 4 TYGODNIACH 
STOSOWANIA* 

 *Test konsumencki w grupie 58 kobiet po 4 tygodniach. 

 JAK STOSOWAĆ PODKŁAD 
W KOMPAKCIE? 

 Specjalną gąbką z zestawu 
delikatnie rozprowadź podkład 
na twarzy i szyi. Starannie 
wklep go w skórę, by uzyskać 
nieskazitelny efekt. 

 31367 
Medium 

 ROZŚWIETLONA, NIESKAZITELNIE 
GŁADKA CERA 

 M
A

K
IJA

Ż 

 Promienna, gładka cera jest niczym czyste płótno, na którym można wyczarować 
najwspanialsze zestawienia kolorów. A może wybierzesz dziś naturalny look 
w odcieniach nude? Wypróbuj kosmetyki do makijażu z ekskluzywnej serii 
Giordani Gold i przekonaj się, że Twoja cera znów może wyglądać młodo! 

  �   Ujędrniający puder 
prasowany Giordani Gold 7 g 
7128,57/kg

 69,90

49,90  

     Ujędrniający podkład 
w kompakcie Giordani Gold 
SPF 15 10 g 4990,00/kg

 74,90   49,90  

Makijaż: Korektor Giordani Gold Secret 31366 Light, Podkład 
Giordani Gold Invisible Touch 30422 Porcelain, Ujędrniający puder 
prasowany Giordani Gold 26517 Natural.

� 

� 

� 
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 Niezbędne 
każdej kobiecie 

 ZESTAW ZA 

49,90 

  �   Woda perfumowana 
Volare Magnolia 50 ml 1798,00/l

21566   89,90  

 ZAPACH OWOCOWO-KWIATOWY 
Z NUTĄ DRZEWNĄ 

  �   Balsam do ust The ONE BB 
4 g 6225,00/kg

30717   24,90  

 Wzbogacony nawilżającym 
OLEJKIEM Z ZARODKÓW 
PSZENICY i kojącym ALOESEM 

  �   Automatyczna kredka 
do oczu The ONE High Impact 
0,3 g 83000,00/kg

 24,90  

 INTENSYWNY KOLOR,
który nie blaknie, nie rozmazuje się 
i nie zostawia smug* 

 31557 
Onyx Black 

 Wiosenna świeżość 
dla Ciebie 

 W KAŻDYM WIEKU 
 Nawilżający aloes dla cery 
normalnej/mieszanej 

  �   Krem-żel do twarzy 
z aloesem Love Nature 
50 ml 518,00/l

30127   25,90  

  �   Krem do rąk Dream Cream 
30 ml 430,00/l

21878   12,90  

 Wzbogacony nawilżającym 
OLEJKIEM Z ZARODKÓW 
PSZENICY i kojącym ALOESEM 

  �   Woda toaletowa 
Lovely Garden 50 ml 1798,00/l

23838   89,90  

 ZAPACH DRZEWNO-
-ORIENTALNY 
akordy ciepłego mleka, 
orchidea waniliowa, rabarbar

� 

� 

� 

� 

� 
� 

liście mandarynki, kwiat magnolii, 
piżmo roślinne

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 ZESTAW ZA

49,90 
 *Testy konsumenckie z udziałem 74 kobiet 
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 NOWOŚĆ 

 EDYCJA LIMITOWANA  NOWOŚĆ 

 EDYCJA LIMITOWANA 

  �   Zestaw pierścionków Golden Mixed 
Ozdób swoje dłonie uroczymi pierścionkami! 
Ten idealny na lato zestaw zawiera 6 regulowanych 
pierścionków w złotym kolorze: z lecącym ptaszkiem, 
z listkiem, z węzełkiem symbolizującym 
nieskończoność, z piramidką, z oczkiem z czeskiego 
kryształka i jedna prosta obrączka. Możesz je nosić 
na dowolnej wysokości palców. Testowane 
na obecność niklu. Regulowany rozmiar. 

28211    

 KOLEKCJA OBRĄCZEK
NA KAŻDĄ OKAZJĘ 

 VE
RY

 M
E 

  �   Lakier do paznokci Very Me Sugar 
Zapewnij swoim paznokciom modny, cukrowy 
efekt! Wibrujące, cukierkowe kolory wyróżnią 
Cię z tłumu! Lakier po wyschnięciu tworzy 
na paznokciach chropowatą powłokę, 
która przypomina drobinki cukru. Półmatowe 
wykończenie i subtelny połysk.  8 ml 1237,50/l

 17,90 

 Frederique, Specjalista 
ds. rozwoju produktów 
kosmetycznych 
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 31887 Green Crumble 

 31885 Purple Berry 

 EFEKT SUGAR
– CUKROWE 

LAKIERY 

 ZESTAW 
6 

PIERŚCIONKÓW 
W ZŁOTYM
KOLORZE 

 ZESTAW 6 PIERŚCIONKÓW 
W ZŁOTYM KOLORZE ZA 

19,90 
 „Uwielbiam odcień Green Crumble. To idealny 
kolor na lato, doskonale komponuje się 
z opaloną skórą dłoni. Nałóż dwie warstwy 
dla uzyskania super efektu!” 

 SPECJALNA CENA 
NA POCZĄTEK! 

9,90 

� 

� 
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  �   Temperówka Very Me 
Wymiary: 3,6 x 3,1 x 2,6 cm. 

23268   9,90

5,90  
 30498 Medium Light 

 20
53

3 
Bl
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 22497 Love Pink 

 30497 Light 

 30496 Extra Light 

  �   Pogrubiający tusz do rzęs 
Very Me Fat Lash 8 ml 1487,50/l

 19,90 
     Krem Very Me Just BB 
30 ml 596,67/l

 24,90

17,90  

     Błyszczyk do ust Very Me 
Pink Me Perfect 10 ml 
1190,00/l

 17,90

11,90  

 KUSZĄCE 

USTA! 
 DOPASOWUJE 

INTENSYWNOŚĆ 
RÓŻU DO 
TWOJEGO 

NATURALNEGO 
ODCIENIA UST! 

 Zaraz po nałożeniu 

 5 minut później 

 Zaraz po nałożeniu 

 5 minut później 
 5 minut później 
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 DO ZWYKŁYCH 
I GRUBYCH 

KREDEK 

Makijaż: Kredka do powiek Very Me Double Trouble 
32185 Night Glow, Pogrubiający tusz do rzęs Very Me 
Fat Lash 20533 Black.

 32185 Night Glow 
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n   �   Kredka do powiek Very Me 
Double Trouble 1,38 g 8623,19/kg

 17,90

11,90  

 11,90 
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 MOCNE, WYRAZISTE

SPOJRZENIE 



 30980 
Spectacular 

Nude 

 30981 
Ravishing 

Rose 

 30982 
Sublime 

Pink 

 30983 
Striking 
Coral 

 30984 
Amazing 

Berry 

 30985 
Stunning 
Clover 

 30986 
Explosive 

Pink 

 30987 
Dazzling 

Plum 

 23438 
Midnight 

Blue 

 23440 
Onyx 
Grey 

 22738 
Black 

 22739 
Brown 

 21633 
Natural 
Bronze 

 23763 
Natural 
Peach 

 31170 
Pink 

Aurora 

 31171 
Astral 
Lilac 

 31172 
Coral 
Lights 

 31173 
Solar 
Plum 

 30459 
Cherry 
Love 

 30458 
Copper 
Shine 

 30457 
Lavender 

Lustre 

 30456 
Muted 
Plum 

 30455 
Red 

Fatale 

 30454 
True 
Red 

 30453 
Fuchsia 
Divine 

 30452 
Raspberry 

Blush 

 30451 
Lucent 
Pink 

 30450 
Peach 
Pink 

 30449 
Rose 
Petal 

 30448 
Pearly 
Pink 

 30447 
Pink 

Nude 

 30446 
Creamy 
Nude 

 30445 
Satin 
Beige 

 27092 
Lacquered 

Cherry 

 27090 
Pink 

Carat 

 27091 
Royal 
Red 

 30414 
Tempting 

Pink 

 30415 
Noble 

Burgundy 

 30556 Natural 

 27089 
Pearly 
Nude 

 27088 
Misty 
White 

 21623 
Natural 
Beige 

 21624 
Natural 

Rose 

 21625 
Golden 
Beige 

 21632 
Natural 
Radiance 

 24160 
Dark 

Bronze 

 31383
Rose 

 31384
Pink 

 31385
Red 

 31381
Nude 

 31382
Coral 

 23868 
Pearly 
Gold 

 23867 
Shimmering 

White 

 22596 
Asphalt 
Black 

 22595 
Sparkling 

Forest 

 22592 
Silver 
Grey 

 22591 
Taupe 
Metal 

 22590 
Pink 

Shimmer 

 22589 
Champagne 

Pearl 

 23869 
Earthy 
Brown 

 26664 
Sheer 

Lavender 

 26663 
Light 
Blue 

 26665 
Copper 

Plum 

 31260 
Blue 

 31261 
Purple 

 20523 
Baby 
Pink 

 20440 
Blue 

 20437 
Black 

 20435 
Black 

 30427 
Midnight 

Blue 

 30428 
Simply 
Black 

 30429 
Steel 
Grey 

� 

� � � 

 26817 Cocoa Glaze  26818 Soft Brown  26819 Lady Lilac  26820 Aqua Blue  26821 Sweet Olive  26822 Deep Green 

 26818 So
ft B

rown 

 26819 Lady Lilac 

 26820 Aqua Blue 

 31437 
Vibrant 

Pink 

 31438 
Coral 
Ideal 

 31439 
Real 
Red 

 31440 
Smoke 

Red 

 31433 
Nude 
Rose 

 31434 
Spicy 
Nude 

 31435 
Perfect 

Pink 

 31436 
Clover 
Haze 

 30969 
Black 
Pearl 

 30970 
Bronzed 
Brown 

 30971 
Silver 
Grey 

 30972 
Rose 
Taupe 

 30973 
Pink 

Mauve 

 30974 
Midnight 
Purple 

 30975 
Denim 
Blue 

 30976 
Forest 
Green 

 31177 
Stellar 
Blue 

 31178 
Icy 

Purple 

 26816 Downtown 
Grey 

 24151 Clear 
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     Odżywcze mleczko 
oczyszczające Giordani 
Gold 200 ml 199,50/l

24574   39,90  

     Gąbeczki Very Me 
Wymiary: 4 x 4 x 0,5 cm. 

23265   5,90  

     Kredka do oczu 
Giordani Gold 1 g 29900,00/kg

 29,90  

     Żel modelujący brwi 
Giordani Gold 7 ml 
4271,43/l

 29,90  

     Puder w perełkach 
Giordani Gold 25 g 
3196,00/kg

 79,90       Lakier do paznokci 
Giordani Gold 
Lacque Brilliance 
11 ml 3627,27/l

 39,90  

     Pomadka Giordani Gold Iconic 
SPF 15 4 g 10725,00/kg

 42,90  

     Puder pyłkowy Giordani 
Gold Invisible Touch 10 g 
7490,00/kg

 74,90  

 Ostatni raz
w Katalogu! 

 Ostatni raz w Katalogu! 

     Podkład ujędrniający 
Giordani Gold 30 ml 
2096,67/l

 62,90  

     Konturówka do ust 
Giordani Gold 1,6 g 
18687,50/kg

 29,90  

 THE ONE 

 GIORDANI GOLD 

     Podwójne cienie do powiek 
The ONE Colour Match 2 g 
19950,00/kg   39,90  

     Błyszczyk do ust The ONE 
Power Shine Prismatic 
5 ml 5980,00/l

 29,90  

 MIĘKKIE 
LŚNIENIE  

– NA SUCHO 

 NA MOKRO 

 NA SUCHO 

 MODNY LOOK 

     Tusz do rzęs The ONE 
WonderLash Prismatic 8 ml 4737,50/l

 37,90  

     Pomadka The ONE 
Triple Core 4 g 8725,00/kg

 34,90  

     Konturówka 
do ust The ONE 
Colour Stylist 
0,3 g 73000,00/kg

 21,90  

     Cienie do 
powiek Pure 
Colour Mono 
1,5 g 13266,67/kg

 19,90  

  �   Konektor 
do kosmetyków 
Very Me Clickit  

20418   3,90  
  �   Błyszczyk do ust 
Very Me Clickit 
3,5 ml 5114,29/l

 17,90  

  �   Tusz do kresek 
Very Me Clickit 
3,5 ml 5114,29/l

 17,90  
  �   Tusz do rzęs 
Very Me Clickit 
3,5 ml 5114,29/l

 17,90  

     Kredka do oczu Very Me Soft Kajal 1 g 
22900,00/kg

 22,90  

     Podwójne cienie 
do powiek The ONE 
Prismatic 2 g 14950,00/kg

 29,90  

 ORIFLAME BEAUTY 
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 EDYCJA LIMITOWANA 

 Ostatni raz
w Katalogu! 

 Ostatni raz
w Katalogu! 

 Ostatni raz
w Katalogu! 

 Ostatni raz
w Katalogu! 
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METALICZNY 
BLASK 
– NA MOKRO 

75

 VERY ME 

     Cienie do powiek Very Me Soft N' Glam 
Dobierz efekt do swojego nastroju! Cienie 
nałożone suchym aplikatorem zapewnią delikatne 
lśnienie, a zwilżonym – intensywniejszy, bardziej 
metaliczny blask. 1,9 g 5736,84/kg

 18,90

10,90  

 M
A

K
IJA
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 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ TM      Woda perfumowana VIP Night 
Inspirowana luksusem kompozycja skrywa 
akordy szampana Luxor, uszlachetnionego 
płatkami najczystszego złota. Rozkoszuj się 
jej zmysłowym zapachem, który wzbogaci 
smak magicznych chwil. 50 ml 1198,00/l

26761   89,90

59,90  

 grejpfrut, drzewo sandałowe, jaśmin 

 Zapach, który doda Ci pewności siebie 
– zadasz szyku na czerwonym 

dywanie! 

 ZA
PA

C
H

Y 
 

 Przyjedź do hotelu niczym prawdziwa gwiazda, otulona ekskluzywnym, 
owocowo-pomarańczowym bukietem. Oszałamiające nuty cytrusów 
i szampana, roztaczają dookoła blask godny najcudowniejszej divy! 

 Woda perfumowana VIP Night 

za jedyne 49,90 

 ORIFLAME
 

 Gwiazdy 

 przy zakupie wody toaletowej Eclat Femme Weekend 
lub Signature Zoom 

 ZAPACHY  

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 



 ZA
PA

C
H

Y 
 

7978

 Miliony kobiet 
pokochały Enigmę, 
teraz pora na Ciebie! 

Woda toaletowa Enigma
Uwodzicielski wdzięk róży i rozkwitającego 
nocą jaśminu łączy się ze zmysłowością 
paczuli, nadając kompozycji intensywność 
i głębię. Ten zapach sprawi, że odkryjesz 
w sobie czarodziejkę. 50 ml 1598,00/l

13850   119,90 

 79,90 
 KUP TERAZ
ZA JEDYNE 

     Woda perfumowana Precious Moments 
Pięknie oszlifowany fl akon skrywa prawdziwie 
fascynujący zapach. Soczyste nuty jabłka 
i poziomki idealnie współgrają z kwiatowym 
sercem, a charakteru kompozycji dodają ciepłe 
akordy drzewne. 50 ml 1398,00/l

18957   99,90 

 KUP TERAZ
ZA JEDYNE 

 69,90 

 Niech ta
cudowna chwila 

trwa! 

 Z dodatkiem
proszku 
diamentowego! 

czarna róża, datura, drzewo sandałowe

czerwone jabłko, magnolia, jasne drewno

 ODPINANY 
PIERŚCIONEK 

– UNIWERSALNY 
ROZMIAR 



 ZA
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H

Y 
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 Wznieś się
ponad 

codzienność 

     Woda toaletowa Voyager Woman 
Soczyste, pełne wibracji nuty kwiatów i owoców 
akka sellowa oraz ekscytujący melanż kwiatów 
i zielonych liści; zainspirują Cię do odkrywania nowych 
horyzontów. 50 ml 1198,00/l

30411   89,90 

     Woda toaletowa Elvie 
Zapach pełen mistycznej wręcz harmonii. 
Miękka nuta białego piżma idealnie 
współgra ze świeżym bukietem cytrusów 
i delikatną wonią białych kwiatów. 50 ml 
1198,00/l

7109   89,90 

 Uchwyć
ulotną magię 

 KUP TERAZ
ZA JEDYNE 

 KUP TERAZ
ZA JEDYNE 

 59,90 
cytrusy, białe kwiaty, piżmo

kwiat i owoce akka sellowa, zmysłowe piżmo, 
esencja jaśminu

 59,90 
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  �   Woda perfumowana Giordani Gold 
50 ml 1398,00/l

24169   99,90

69,90  

mandarynka, białe kwiaty, paczula

 Dla kobiety
o wysublimowanym 

guście 

włoskie cytrusy, czarna kawa, czarny wetiwer

  �   Woda toaletowa Giordani Man Notte 
75 ml 932,00/l

31199   99,90

69,90  

� 

� 
 Z inspiracji

włoską defi nicją 
luksusu 

 ZA
PA

C
H
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 kwiat imbiru, drzewo sandałowe, czarna porzeczka 

  �   Woda perfumowana 
So Fever Her 50 ml 1998,00/l

31099   99,90  

drewno imbirowe, geranium, papryka piri piri

  �   Woda toaletowa 
So Fever Him 75 ml 932,00/l

31074   99,90

69,90  

  �   Woda toaletowa 
Power Musk 50 ml 658,00/l

25472   49,90

32,90  

  �   Woda toaletowa 
Seductive Musk 50 ml 658,00/l

25447   49,90

32,90  

róża, piżmo, drewno kaszmirowe piżmo, drewno agarowe, gałka muszkatołowa

 Uwodzicielska moc 
piżma 

 kuszący. ponętny. 
zmysłowy. 

� 

� 

� 

� 
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     Woda toaletowa Architect
Otwórz się na niezwykłe doświadczenie, jakiego 
dostarczy Twoim zmysłom woda toaletowa Architect: 
na początek rześki kardamon i świerk, następnie 
dominujące drzewo gwajakowe i sekwoja, 
a w głębi ostre, tytoniowe nuty. 75 ml 865,33/l

21559   99,90 

 Kreatywny, inteligentny, niezależny. 
Dla mężczyzny,

wyznaczającego własne szlaki. 

 DLA NIEGO  D
LA

 N
IE

G
O

 

 Woda toaletowa 
Architect za jedyne 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ TM 

 Kierunek: przyszłość! Woda toaletowa Architect to idealny zapach dla 
mężczyzny, który sięga wzrokiem daleko poza horyzont. Dla odważnego 
odkrywcy, śmiałego wizjonera, który nie boi się kształtować otaczającej go 
rzeczywistości. 

świerk, drewno sekwoi, tytoń

 64,90 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 
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     Woda toaletowa Ascendant 
Ognisty zapach kipiący energią 
i zmysłowością dla mężczyzn szukających 
silnych wrażeń. 75 ml 932,00/l

10919   99,90 

     Woda toaletowa Ascendant Aqua 
Woda toaletowa Ascendant Aqua 
ucieleśnia moc spienionych fal, doprawioną 
słonymi akordami wyrzuconego na brzeg 
drewna, otulając skórę prawdziwie męską 
kompozycją. 75 ml 932,00/l

30540   99,90 

 D
LA

 N
IE

G
O

 

 69,90 
 KUP TERAZ
ZA JEDYNE 

 Energia
morskiego
żywiołu 

 69,90 

 Fenomen 
męskości 

 KUP TERAZ
ZA JEDYNE 

kardamon, estragon, bób tonka piana morska, grejpfrut, szary bursztyn
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arbuz, nuty soli morskiej, mech dębu

s p i r i t

  �   Woda toaletowa 
Flamboyant Privé 75 ml 865,33/l

24737   89,90   64,90  
  �   Woda toaletowa 
Voyager Spirit 75 ml 798,67/l

25490   79,90   59,90  

 niebieski imbir, pistacja, 
indonezyjskie liście paczuli 

bazylia, lukrecja, praliny

     Woda toaletowa S8 Night  
Magnetyzuje zmysłowością, intryguje mocnymi 
męskimi nutami połączonymi z zamszem i aromatem 
czekoladowych pralinek. Dla mężczyzny, który 
przyprawia kobiety o dreszcz pożądania… 50 ml 
1198,00/l

15183   79,90 
 59,90 

 KUP TERAZ
 ZA JEDYNE 

91

 Dla mężczyzny 
pewnego siebie, który 
zawsze wie, czego chce 

 Poczuj rytm 
miasta 

� 

� 
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  �   Wzmacniający żel 
do mycia ciała i włosów 
North For Men 
Skutecznie oczyszcza, odżywia oraz 
orzeźwia skórę i włosy. Ochronny 
kompleks Arctic Pro Defence dba 
o utrzymanie ich w kondycji. 250 ml 
55,60/l

15539   19,90

13,90  
  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 
North For Men
Przez 24 godziny chroni przed 
nadmiernym poceniem się. 
Wzbogacony kompleksem Arctic 
ProDefence. 50 ml 198,00/l

15548   13,90

9,90  

 TAM, GDZIE RODZI SIĘ 
PRAWDZIWA MOC 

 Dla niej 

 Dla niego 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� � � � 

� 

� 
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 Ostatni raz w Katalogu!  Ostatni raz w Katalogu! 

 Ostatni raz w Katalogu!  Ostatni raz w Katalogu!  EDYCJA 
LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA  EDYCJA 
LIMITOWANA 

 D
LA

 N
IE

G
O

 

� 

� 

� 

 ZESTAW 
ZA JEDYNE 

 18,90 

� 

  �   17328   Woda toaletowa Giordani Man   75 ml   1332,00/l   99,90    �   19854   Woda toaletowa Glacier Ice   100 ml   799,00/l   79,90   
 �   11280   Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Ascendant    150 ml   199,33/l   29,90    �   10890   Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu S8  
 150 ml   199,33/l   29,90    �   15184   Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu S8 Night   150 ml   199,33/l   29,90    �   12357   Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Signature   150 ml   199,33/l   29,90    �   30098   Dezodorant do ciała w sprayu Flamboyant   150 ml   199,33/l   29,90    �   31108   Żel do mycia ciała 
i włosów North For Men Fresh Wake Up   250 ml   79,60/l   19,90    �   31107   Pianka do golenia North For Men Fresh Wake Up   200 ml   134,50/l   26,90   
 �   31109   Nawilżający balsam po goleniu North For Men Fresh Wake Up   50 ml   358,00/l   17,90 

  �   30128   Woda toaletowa Eclat Femme   50 ml   1998,00/l   99,90    �   11367   Woda perfumowana Amber Elixir   50 ml   1998,00/l   99,90    �   18950   Krem 
do ciała Amber Elixir   250 ml   151,60/l   37,90    �   30122   Woda toaletowa Imagination   50 ml   1798,00/l   89,90    �   30025   Woda perfumowana Volare  
 50 ml   1798,00/l   89,90    �   30593   Dezodorant w sprayu Love Potion   75 ml   398,67/l   29,90    �   22442   Woda perfumowana Love Potion   50 ml   2398,00/l  
 119,90    �   30863   Woda toaletowa Masquerade   50 ml   1798,00/l   89,90    �   30939   Balsam do ciała Masquerade   150 ml   132,67/l   19,90   
 �   31203   Woda toaletowa Pretty Swan – rozmiar kieszonkowy   15 ml   2193,33/l   32,90    �   31299   Woda toaletowa Vivacity – rozmiar 
kieszonkowy   15 ml   2193,33/l   32,90    �   31202   Woda perfumowana Volare – rozmiar kieszonkowy   15 ml   2193,33/l   32,90   
 �   25057   Woda toaletowa Pretty Swan   50 ml   1798,00/l   89,90    �   11430   Woda perfumowana Divine Sensual   50 ml   1998,00/l   99,90  
 �   25042   Dezodorant do ciała w sprayu Muse   75 ml   398,67/l   29,90 



 System 8
Pasta do zębów 

Crystal White 
z Aktywnym Kompleksem 
Ochronnym wybiela zęby 
i zapewnia im ochronę, 

której skuteczność
jest potwierdzona 

klinicznie. 

 Gdziekolwiek się wybierasz tej wiosny i lata, nie zapomnij zabrać 
ze sobą niezbędnych kosmetyków. Piękny, zdrowy uśmiech 
i uczucie komfortu dzięki świeżemu oddechowi przez cały dzień 
– tak niewiele potrzeba, by cudownie spędzać czas! 
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 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ TM 

 CIAŁO I WŁOSY 

  �   Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Crystal White 
100 ml 129,00/l

31131   17,90

12,90  

  �   Płyn do płukania jamy ustnej 
Optifresh System 8
Płyn do płukania jamy ustnej Optifresh System 8 
zapewnia kompletną ochronę przed bakteriami, 
dbając o zdrowe zęby i dziąsła. Gwarantuje 
świeży oddech i uczucie czystych zębów. Zawiera 
fl uor, który wzmacnia zęby. O intensywnym 
miętowym smaku. Bez alkoholu. 500 ml 37,80/l

31134   26,90 

 NOWOŚĆ! 

 NOWOŚĆ! 

 *Test kliniczny 

 OCHRONA 12 H* 

 1Test kliniczny na produkcie przez 4 tygodnie 

 2W oparciu o składniki/formułę produktu 

 INTENSYWNY, 
MIĘTOWY SMAK 

 ZAPEWNIA ŚWIEŻY ODDECH 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ1 

 POMAGA CHRONIĆ JAMĘ 
USTNĄ PRZED BAKTERIAMI2 

  �   27979   Szczoteczka Optifresh 
Medium – Fioletowa 
  �   27980   Szczoteczka Optifresh 
Medium – Niebieska 

12,90   7,90

 C
IA
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 I 
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 SPECJALNA CENA 
NA POCZĄTEK! 

� 
� 

� 

� 

 18,90 



 NOWOŚĆ! 
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     Krem do depilacji Silk Beauty 
Smooth Skin 
Krem do depilacji, który po 3 minutach 
usuwa zbędne owłosienie. Zawiera olejki, 
które pozostawiają skórę miękką i gładką. 
W komplecie ze szpatułką. 100 ml 199,00/l

31277   29,90

19,90  

 Teraz Twoja skóra stanie się idealnie gładka jeszcze 
szybciej dzięki nowej formule kremu! Zawarta w niej 
mieszanka substancji nawilżających sprawia, 
że Twoje nogi będą niezwykle gładkie w dotyku. 
Poczuj jedwabistą miękkość swojej skóry!  

 SZPATUŁKA 
W KOMPLECIE 

 Nałóż krem za pomocą 
szpatułki na czystej, suchej 
skórze. Rozprowadź go 
równomiernie na całym 
obszarze nóg. Pozostaw 
na 3 minuty. 

 Sprawdź szpatułką, 
czy włosy łatwo odchodzą. 
Jeśli tak, zdejmij nią krem 
z nóg. Jeśli nie, zaczekaj 
jeszcze chwilę, lecz nie 
dłużej niż 10 minut 
od nałożenia kremu.  

 Spłucz skórę ciepłą 
wodą i delikatnie osusz 
ręcznikiem. 

3333
22
111
 JEDWABIŚCIE GŁADKA SKÓRA 
– JESZCZE SZYBCIEJ 
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  �   Kojący płyn do higieny intymnej 
Feminelle 300 ml 53,00/l

24891   22,90   15,90  

  �   Paski z woskiem Silk Beauty 
do depilacji twarzy
20 pasków i 4 chusteczki

25382   29,90   19,90  

  �   Żel do golenia Silk Beauty 
150 ml 66,00/l

22932   17,90

9,90  

 Skóra gładsza 
w dotyku 

 Zestaw 2 
maszynek 

 GŁADKA 
SKÓRA 
PRZEZ 
DŁUGI 
CZAS 

� 

� 

  �   Jednorazowe maszynki 
do golenia dla kobiet Delicate 
2 maszynki w zestawie.
12,8 x 4,5 x 2 cm. 

23783   9,90

5,90  

� 

� 

 Kup zestaw za jedyne 

 USUWA WŁOSY
W 3 MINUTY 

 14,90
(żel do golenia + 2 maszynki) 



� 

� 

� 
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  �   Mydło do rąk w płynie Nature Secrets 
z antybakteryjnymi ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki 300 ml 43,00/l

23412   17,90   12,90  

  �   Mydełko Nature Secrets 
z antybakteryjnymi ekstraktami 
z drzewa herbacianego i mandarynki 
75 g 46,67/kg

23414   4,90   3,50  

  �   Szczoteczka do paznokci Bamboo 
Utrzymuj paznokcie w czystości dzięki pięknej 
bambusowej szczoteczce. Wymiary: 8,5 x 4,3 x 3,3 cm. 

28192   19,90

12,90  

 •  Dezynfekuje, działa antymikrobowo
•  Kompaktowy, idealny w podróży!
•  Żelowa formuła
• Świetny dla całej rodziny! 

     Żel do rąk Nature Secrets 
z antybakteryjnymi ekstraktami 
z drzewa herbacianego 
i mandarynki
Antybakteryjny żel oczyszcza dłonie 
bez użycia wody. 50 ml 218,00/l

23644   15,90

10,90  

 MYJE BEZ UŻYCIA 
WODY!* 

 C
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ŁO
 I 
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 OCZYSZCZAJĄCA 
MOC NATURY 

 *Test mikrobiologiczny 

� 

� 

� 

  �   Mydełko z nawilżającą bazylią 
i brzoskwinią 75 g 46,67/kg

25179   4,90   3,50  

  �   Krem do rąk z nawilżającą bazylią 
i brzoskwinią 75 ml 118,67/l

25180   12,90   8,90  

  �   Krem pod prysznic Nature Secrets 
z nawilżającą bazylią i brzoskwinią 
250 ml 47,60/l

25178   16,90   11,90  

 BAZYLIA I BRZOSKWINIA 

 Bogaty w antyoksydanty ekstrakt z bazylii pomaga 
skórze utrzymać jej naturalny poziom nawilżenia. 

 NOWOŚĆ!  DRZEWO HERBACIANE I MANDARYNKA 

 Olejek z drzewa herbacianego nawilża i odżywia 
skórę, a także dezynfekuje ją w naturalny sposób, 

podczas gdy bogaty w witaminę C ekstrakt 
z mandarynki dodaje jej energii. 



 DŁUGOTRWAŁA MIĘKKOŚĆ, 
DELIKATNY ZAPACH 
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  LAWENDA 

I FIGA 

 Olejek lawendowy ma 
właściwości uspokajające, 
zaś ekstrakt z fi gi odżywia 

i nawilża skórę. 

 OWOCOWE 
ORZEŹWIENIE 
– W KILKA CHWIL! 

 MIĘTA 
I MALINA 

 Mięta ma właściwości 
pobudzające, chłodzące 
i nawilżające, zaś malina 

dodaje energii i chroni skórę. 

 LAWENDA 
I FIGA 

 Długotrwałe nawilżenie! 

  �   23958   Mgiełka do ciała Nature Secrets 
z energetyzującą miętą i maliną 
  �   23959   Mgiełka do ciała Nature Secrets 
z relaksującą lawendą i fi gą 
112,67/l

25,90   

 KAŻDA ZA  KAŻDY ZA 

 ALOES 
I ARBUZ 

 Aloes koi skórę i nawilża, 
zaś arbuz odżywia ją. 

16,90

 Mgiełki do ciała 
150 ml

 Kremy do rąk i ciała 
200 ml
  �   23411   Krem do rąk i ciała 
z relaksującą lawendą i fi gą 
  �   24205   Krem do ciała 
Nature Secrets 
z nawilżającym aloesem 
i arbuzem 
74,50/l

19,90   

14,90

� � 

� 

� 

 Relaksuje, 
koi zmysły 

 Zapewnia głębokie 
nawilżenie 
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 KAŻDY 
ZA 

 400 ml
ROZMIAR JUMBO 

  �   23708   Szampon 
z pokrzywą i cytryną 
do włosów 
przetłuszczających się 
  �   26446   Szampon 
do włosów normalnych 
Nature Secrets 
z jabłkiem i kwiatem 
dzikiego bzu 
  �   30942   Ochronny 
szampon do włosów 
farbowanych 
Nature Secrets 
z olejkiem migdałowym 
i truskawką 
  �   22699   Szampon 
z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych 
i zniszczonych 
  �   21854   Szampon 
z odżywką 2 w 1 Nature 
Secrets z jojobą i mango 
do wszystkich rodzajów 
włosów 
34,75/l

19,90   

13,90

� � 

� 

� 

� 

 Przywraca 
równowagę
WŁOSY TŁUSTE 

 Nawilża i nadaje 
naturalny połysk 
WŁOSY NORMALNE 

 Oczyszcza i odżywia
WSZYSTKIE 
RODZAJE WŁOSÓW 

 Odżywia i zapobiega 
łamliwości
WŁOSY SUCHE 
I ZNISZCZONE 

 Zapewnia długotrwałą 
ochronę koloru 
WŁOSY FARBOWANE 

 PIELĘGNACJA

2-w-1:
szampon i odżywka 

 JUMBO 400 ml 
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  �   Termoochronny spray 
do stylizacji bez spłukiwania HairX 
150 ml 112,67/l

30552   21,90   16,90  

  �   Szczotka do włosów 
– okrągła Długość:
24,5 cm. Średnica: 5 cm. 

27132   27,90   
16,90  

  �   Szczotka do włosów 
Wymiary: długość: 25 cm, 
szerokość: 6,5 cm, 
wysokość: 3,8 cm. 

27131   19,90   
11,90  

  �   Lakier do włosów HairX 
Volume Boost 200 ml 84,50/l

31091   21,90   16,90  

  �   Grzebień
Wymiary: długość 22,8 cm, 
szerokość 4,8 cm, 
wysokość 3 cm. 

27130   17,90   
9,90  

  �   Wentylująca 
szczotka do włosów 
Wymiary: długość: 23,2 cm, 
szerokość: 4,5 cm, 
wysokość: 4 cm. 

27133   19,90   
11,90  
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 DO PODKRĘCANIA 
I NADAWANIA 
WŁOSOM OBJĘTOŚCI 

 DO SUSZENIA 
WŁOSÓW 

 DELIKATNIE 
ROZPLĄTUJE 
WŁOSY 

 DOSKONAŁA 
DO CODZIENNEGO 
STOSOWANIA 

 230°C 

 CHRONI WŁOSY
PRZED DZIAŁANIEM 
WYSOKICH
TEMPERATUR DO 

 LAKIER DO WŁOSÓW HAIRX VOLUME BOOST 
SZYBKO SCHNIE I ZAPEWNIA MAKSYMALNE 
ZWIĘKSZENIE OBJĘTOŚCI FRYZURY ORAZ

24-GODZINNE
UTRWALENIE. 

 KAŻDY ZA 
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  �   30069   Żel pod 
prysznic Discover 
Brazilian Passion 
  �   30071   Żel pod 
prysznic 
dla mężczyzn 
Discover Brazilian 
Adventure 
  �   30132   Żel pod 
prysznic Discover 
Miami Spirit 
35,60/l

12,90

 Żele pod prysznic 250 ml 

8,90

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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  �   Regenerująca maseczka 
do stóp Feet Up Advanced 
100 ml 159,00/l

22689   25,90

15,90  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 24H 
150 ml 119,33/l

25448   29,90

17,90  

  �   Skarpetki do nawilżania 
Rozmiar uniwersalny 

16675   24,90

12,90  

 ZDAJ SIĘ NA PRODUKTY
DO PROFESJONALNEJ 

PIELĘGNACJI 

 Zakładając na stopy 
te mięciutkie skarpetki 
spotęgujesz nawilżające 
działanie maseczki do stóp. 
Efekt głębokiego nawilżenia 
gwarantowany! 

 JAK DZIAŁAJĄ? 

     Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle 300 ml 76,33/l

24889   22,90  

     Odświeżające chusteczki 
do higieny intymnej 
Feminelle 20 szt.

30004   17,90  

     Łagodna pianka 
do higieny intymnej 
Feminelle Special Care+ 
200 ml 139,50/l

23399   27,90  

     Odświeżający żel 
do higieny intymnej 
Feminelle Special Care+ 
300 ml 86,33/l

23646   25,90  

     Krem do stóp Feet Up 
Advanced Salvation 50 ml 
458,00/l

23276   22,90  

     Nawilżający krem do stóp 
na noc Feet Up 75 ml 
225,33/l

20554   16,90  

  �   Regenerująca odżywka 
do włosów HairX Restore 
Therapy 200 ml 84,50/l

26671   16,90  

     Odżywka dodająca 
włosom objętości HairX 
Volume Boost – bez 
spłukiwania 150 ml 152,67/l

26675   22,90  
  �   Regenerujące serum 
na rozdwajające się 
końcówki włosów HairX 
Restore Therapy – bez 
spłukiwania 30 ml 896,67/l

26674   26,90  

     Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Extreme Fresh 
100 ml 179,00/l

31132   17,90  

  �   Skoncentrowany krem 
odżywczy do rąk 50 ml 
398,00/l

17305   19,90  
  �   Przeciwstarzeniowy 
krem do rąk Pro-Youth 
50 ml 398,00/l

20357   19,90  

     Mydło do rąk w płynie 
Nature Secrets 
z orzeźwiającym 
żeń-szeniem i marakują 
300 ml 59,67/l

26445   17,90  

     Odświeżający żel 
pod prysznic Swedish Spa 
200 ml 129,50/l

21876   25,90  

  �   Szampon do włosów 
suchych i zniszczonych 
Nature Secrets z pszenicą 
i kokosem 750 ml 43,87/l

26448   32,90  

  �   Szampon do włosów 
2 w 1 Nature Secrets 
z jojobą i mango 750 ml 
43,87/l

26449   32,90  

     Odżywka do włosów 
farbowanych 
Nature Secrets 
z truskawką i olejkiem 
migdałowym 250 ml 55,60/l

30358   13,90  

  �   Olejek na gorąco 
z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych 
i zniszczonych 15 ml 393,33/l

22698   5,90  

  �   Odżywka z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych i zniszczonych 
250 ml 55,60/l

21862   13,90  

  �   Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych i zniszczonych 
250 ml 55,60/l

21860   13,90  

 Feminelle 

 Feet Up 

 Swedish Spa 

 Optifresh 

 HAIRX 

 PIELĘGNACJA DŁONI 

 Nature Secrets 

 UCZUCIE ZMĘCZONYCH, 
CIĘŻKICH STÓP? 

� � 

� 

� 

� 

� � 

� � 

� 

� 

� 

 Ostatni raz 
w Katalogu! 

 Ostatni raz 
w Katalogu! 
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  �   WellnessPack. 
Suplement diety dla mężczyzn  
Zawiera 21 saszetek. 

22793   109,90  

  �   Waniliowy koktajl 
Natural Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 317,20/kg

15448   119,90  

  �   Truskawkowy koktajl 
Natural Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 317,20/kg

15447   119,90  

  �   WellnessPack. 
Suplement diety dla kobiet  
Zawiera 21 saszetek. 

22791   109,90  

  �   Czekoladowy koktajl 
Natural Balance  
Zawiera 21 porcji. 378 g 317,20/kg

22138   119,90  

 W
EL
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S 

 21 koktajli 

 TWÓJ ZDROWY DZIEŃ
ZACZNIJ OD ŚNIADANIA! 

 SKÓRA 
• Poprawa nawilżenia i elastyczności 
•  Ochrona przed szkodliwym działaniem UV 

i powstawaniem zmarszczek 

 • Zmniejsza objawy zmęczenia 
 WITALNOŚĆ 

 UKŁAD ODPORNOŚCIOWY 
 • Lepsza odporność organizmu
• Zmniejszone stany zapalne 

 • Zdrowsze serce i właściwy poziom cholesterolu 
 SERCE 

 Śniadanie Wellness™ 

 1 saszetka WellnessPack 
zawiera: 

 lub 

 Czy wiesz, że... 
 1 porcja koktajlu 
Natural Balance zawiera: 

 BIAŁKO
Tyle co w jednym jajku 

 BŁONNIK 
Tyle co w jednej marchewce 

 TŁUSZCZ 
Tyle co w jednej porcji białej fasoli 

 WĘGLOWODANY
Tyle co w jednej papryce 

 KALORIE
Tyle co w jednym jabłku 

 Produkty przedstawione powyżej zawierają także 
mikroelementy, które nie występują w składzie 
koktajli Natural Balance 

 TYLKO 65 
KALORII! 

 KORZYŚCI: 

 1 porcja Koktajlu Natural Balance
1 saszetka WellnessPack
+ zdrowa przekąska, na jaką masz ochotę 

� 

� 

� 

� 

� 

 Co czwarty 
zamówiony 

WellnessPack za

1 zł!
Kup WellnessPack w trzech kolejnych 

Katalogach, a w czwartym
dostaniesz go za 1 zł. 

 Co czwarty 
zamówiony 

WellnessPack za

1 zł!
Kup WellnessPack w trzech kolejnych 

Katalogach, a w czwartym
dostaniesz go za 1 zł. 

 MIĘŚNIE i STAWY 
 • Większa wytrzymałość podczas ćwiczeń
• Zmniejszone stany zapalne
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  �   Zupa Natural Balance, pomidorowa 
z bazylią 392 g 305,87/kg

24693   119,90  

  �   Zupa Natural Balance, szparagowa 
392 g 305,87/kg

24694   119,90  

  �   Baton proteinowy Natural Balance 
czekoladowy W 100% naturalne, zdrowe, 
pełnowartościowe batony w dwóch smakach.
7 sztuk w opakowaniu. 280 g (7 x 40 g). 1247,50/kg

25385   49,90  

  �   Baton proteinowy Natural Balance 
owoce leśne W 100% naturalne, zdrowe, 
pełnowartościowe batony w dwóch smakach. 
7 sztuk w opakowaniu. 280 g (7 x 40 g). 1247,50/kg

25386   49,90  

1
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 batonów 
w opako-
waniu! 7

 OBIAD: W 100% NATURALNE 
ZUPY GOTOWE W KILKA 
SEKUND 

 CZAS NA PRZEKĄSKĘ:
SMACZNE I ZDROWE BATONY 

 BIAŁKO
Tyle co w jednym jajku 

 BŁONNIK
Tyle co w jednej porcji owsianki 

 TŁUSZCZE
Tyle co na jednej łyżeczce 
oleju roślinnego 

 WĘGLOWODANY
Tyle co w jednej pomarańczy 

 KALORIE
Tyle co w garści orzechów 

 Czy wiesz, że... 

 Czy wiesz, że... 

 TYLKO 150 
KALORII! 

 TYLKO 100 
KALORII! 

� 

� 

� 

� 

 1 porcja zupy Natural Balance 
zawiera: 

 1 opakowanie 
wystarcza 

na 14 porcji! 

 baton Natural Balance zawiera: 

 BIAŁKO
Tyle co w jednej porcji serka wiejskiego 

 BŁONNIK
Tyle co w jednej garści nasion słonecznika 

 TŁUSZCZE 
Tyle co w jednej szklance 
niskotłuszczowego mleka 

 WĘGLOWODANY 
Tyle co w jednym małym ziemniaku 

 KALORIE 
Tyle co w jednym bananie 

 KUP
3 PRODUKTY,
A CZWARTY

MOŻESZ MIEĆ ZA
1 ZŁ!

O szczegóły zapytaj
swojego Konsultanta 

 Produkty przedstawione powyżej 
zawierają także mikroelementy, 
które nie występują w składzie 
batonów Natural Balance. 

 Produkty przedstawione powyżej zawierają także 
mikroelementy, które nie występują w składzie 
zup Natural Balance. 
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 KUP TERAZ! 

 ZANIM 
ZNIKNĄ 

 EDYCJA LIMITOWANA  EDYCJA LIMITOWANA 

 GORĄCE OFERTY - MEGA OSZCZĘDNOŚCI! NAWET DO -55% 

     Woda toaletowa 
Espionage 75 ml 665,33/l

23629   99,90   
49,90  

     Mata plażowa Harmony 
Wymiary: 180 x 60 cm. 

27590   69,90   
34,90  

  �   Okulary 
przeciwsłoneczne 
Harmony 
100% ochrona UV. 
Posiadają znak zgodności CE. 
Wymiary: 14 x 14,5 x 5,5 cm. 

27597   44,90   
19,90  

  �   Torba plażowa Harmony 
Wymiary: 37,5 x 31,5 x 15,5 cm. 

27591   129,90   59,90  

 30773 Natural 
Glow 

     Zestaw podarunkowy 
Tender Care 60 ml 
748,33/l

30999   100,00

 WANILIA 

 KARMEL 

 WIŚNIA 

 KOKOS 

     Wkrętak na baterie 
Smart 
Wymiary: 14 x 2,5 x 2 cm. 

27161   30,00   
15,90  

     Gąbki do makijażu
2 sztuki. Wymiary: 6,5 x 4,5 x 0,7 cm. 

27904   7,90   4,50  

 PUDEŁECZKO PEŁNE 
SKARBÓW!

Aż 4 kremy Tender Care
z edycji limitowanej

w ślicznym, prezentowym
pudełku! 

44,90  

� 

� 

     Puder rozświetlający 
Giordani Gold 
Portofi no 7 g 4985,71/kg

 73,90   34,90  
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  �   23724   Dezodorant 
antyperspiracyjny w sprayu 24h 
Activelle do skóry wrażliwej 
  �   25280   Dezodorant 
antyperspiracyjny w sprayu 24h 
Activelle Cotton Dry 
  �   30333   Dezodorant 
antyperspiracyjny w sprayu 24h 
Activelle Green Tea Fresh 
  �   23727   Dezodorant 
antyperspiracyjny w sprayu 24h 
Activelle nie pozostawiający białych 
śladów 
86,00/l

19,90

 Dezodoranty 150 ml 

 24h 

OCHRONA 

 IDEALNA KOSMETYCZKA 
NA WYJAZDY! 

 ZA JEDYNE 29,90
jeśli wydasz min. 19,90 na produkty ze str. 115–133 

 Praktyczny 
wieszaczek 

 Siateczkowe 
przegródki
na drobne

kosmetyki,
pędzle i szczotki 

 Wykonana z łatwego 
w czyszczeniu 
poliestru, zdobiona 
kwiatowym motywem 

 NIEZBĘDNE W PODRÓŻY 

 ŚWIEŻO 
I PEWNIE 

PRZEZ CAŁY 
DZIEŃ! 

� 

� � 

� 

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

     Kosmetyczka 
Wymiary: 24 cm x 8 cm x 20 cm. 

28276   59,90

39,90  

 KAŻDY 

za  12,90 
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  �   13905   Krem do ciała Enigma 
  �   12566   Krem do ciała Elvie 
  �   30592   Krem do ciała Eclat Femme 
  �   12563   Krem do ciała Divine 
  �   24172   Krem do ciała Giordani Gold 
  �   24073   Krem do ciała Precious Moments 
87,60/l

37,90

21,90

 przy zakupie wody toaletowej Eclat Femme Weekend 
lub Signature Zoom 

 NIEZBĘDNE W PODRÓŻY 

 LUKSUSOWE KREMY 
PERFUMOWANE
DO CIAŁA: 2 W 1 

 PROMOCJA 
114! Patrz str. 

 Perfumowane kremy do ciała, 250 ml 

 każdy za 

� 

� 

� 

� 

� � 

 ORIFLAME
 

 Gwiazdy 

 Każdy perfumowany krem 
do ciała za jedyne

17,90 



 PROMOCJA  PROMOCJA 
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  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24H 
Glacier 50 ml 158,00/l

13861   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24H 
Volare 50 ml 158,00/l

30046   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24H 
Voyager 50 ml 158,00/l

23173   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24H 
Giordani Man 50 ml 158,00/l

17329   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24H 
Divine Sensual 50 ml 158,00/l

19795   16,90 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24h 
Harmony 50 ml 158,00/l

30731   12,90 

 Najlepsze dla niej 

 Najlepsze dla niego 

 KLASYCZNE ZAPACHY 
… W KULCE 

 KAŻDY 

ZA  PROMOCJA 
 Patrz str. 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24H 
Giordani Gold 50 ml 158,00/l

24171   16,90 

 NIEZBĘDNE W PODRÓŻY 

114!

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 7,90 
 EDYCJA LIM

ITO
W

AN
A 
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  �   Woda toaletowa Power Woman 
Edycja Limitowana 30 ml 1096,67/l

30866   44,90

32,90  
  �   Woda toaletowa S8 Edycja Limitowana 
30 ml 1096,67/l

30867   44,90

32,90  
  �   Woda toaletowa Eclat Homme 
Edycja Limitowana 30 ml 1096,67/l

30868   44,90

32,90  

 �    Woda toaletowa Very Me New York 
30 ml 863,33/l

30465   36,90

25,90  

  �   Woda toaletowa Athena Sensual Breeze 
30 ml 863,33/l

30467   36,90

25,90  

 EDYCJA LIMITOWANA 

imbir, paczula, róża

grejpfrut, gruszka, 
piżmo

herbata himalajska, 
skóra cielęca, 
bób tonkaambra, opuncja 

fi gowa, kwiat 
frangipani

 TWOJE ULUBIONE ZAPACHY
… DO KIESZENI 
I DO TOREBKI 

 NIEZBĘDNE W PODRÓŻY 

 PROMOCJA 
 Patrz str. 114!

 KUP 2 ZA 22,90 KAŻDA 
 Możesz wybrać 2 dowolne 

� 

� 

� 

� 

� 

 30 ml 
babeczka red velvet, 

zielone jabłko, 
malina
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  �   Mydło North For Men 100 g 39,00/kg

15543   4,90

3,90  

  �   Złuszczające mydełko Swedish Spa 
100 g 59,00/kg

30005   13,00

5,90  

  �   Mydełko Discover Brazilian Passion 
90 g 43,33/kg

30070   4,90

3,90  

  �   Mydełko Discover Miami Spirit
90 g 43,33/kg

30133   4,90

3,90  

 CUDOWNE ZAPACHY, 
PIELĘGNUJĄCE SKŁADNIKI 

 NIEZBĘDNE W PODRÓŻY 

 PROMOCJA 
 Patrz str. 114!

  �   Mydełko Diamonds & Pearls 75 g 52,00/kg

31116   5,90

3,90  

� 

� 

� 

� 

� 

 CENY 
od 3,90 
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 NOWOŚĆ! 
 BEZPIECZNE
OPALANIE DLA 
CAŁEJ RODZINY 
  �   Balsam do opalania twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 15 150 ml 166,00/l

23294   34,90

24,90  

  �   Spray do opalania twarzy i ciała dla dzieci 
Sun Zone KIDS SPF 25 125 ml 263,20/l

23298   39,90

32,90  

  �   Kojące mleczko po opalaniu 3 w 1 
Sun zone 150 ml 119,33/l

23346   29,90

17,90  

  �    Pielęgnujący spray ochronny do ciała 
Sun Zone Caring SPF 30 High zapewniający 
wysoką ochronę przeciwsłoneczną 
150 ml 266,00/l

31323   59,90

39,90  
  �   Przeciwstarzeniowy balsam ochronny 
do twarzy i odsłoniętych obszarów ciała 
Sun Zone SPF 25 Medium zapewniający 
średnią ochronę przeciwsłoneczną 
50 ml 458,00/l

31322   37,90

22,90  

 NIEZBĘDNE W PODRÓŻY 

 WYSOKA OCHRONA 

NISKA CENA! 

 LEKKA, 
NIE KLEJĄCA SIĘ 

FORMUŁA 

 LEKKA 
KONSYSTENCJA, 

SKUTECZNA 
OCHRONA 

PRZED
SŁOŃCEM 

� 

� 

� 

� 

� 

 PROMOCJA 
 Patrz str. 114!



 NIEZBĘDNE W PODRÓŻY 
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  �   Ochronna odżywka do włosów 
farbowanych HairX 200 ml 54,50/l

26672   16,90 

  �   Szampon dodający włosom objętości 
HairX Volume Boost 250 ml 43,60/l

26670   16,90 

  �   Ochronny szampon do włosów 
farbowanych HairX 250 ml 43,60/l

26666   16,90 

  �   Wygładzający szampon do włosów 
HairX Smooth Control 250 ml 43,60/l

30066   16,90 

  �   Wygładzająca odżywka do włosów 
HairX Smooth Control 200 ml 54,50/l

30067   16,90 

  �   Szampon przywracający włosom 
równowagę HairX 250 ml 43,60/l

30064   16,90 

 KAŻDY PRODUKT

ZA 

 NIEZBĘDNE W PODRÓŻY 

 PIĘKNE WŁOSY
OD NASADY AŻ
PO SAME KOŃCE 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
 10,90  PROMOCJA 

 Patrz str. 114!



128 129

  �   Złuszczający żel pod prysznic 
Nature Secrets z energetyzującą 
miętą i maliną 400 ml 39,75/l

22670   24,90 

  �   Żel pod prysznic Nature Secrets 
z relaksującą lawendą i fi gą 
400 ml 39,75/l

24212   24,90 

  �   Żel pod prysznic z nawilżającym 
aloesem i arbuzem 400 ml 39,75/l

24213   24,90 

  �   Szczotka kąpielowa Bamboo 
Wymiary: 31 x 7 x 2,8 cm; sznurek: 9 cm. 

28022   34,90

24,90  

 400 ml
ROZMIAR 

JUMBO 

 KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC 

ZA 

 POCZUJ RADOŚĆ 
PŁYNĄCĄ
Z DARÓW NATURY 

 NIEZBĘDNE W PODRÓŻY 

 Masuj i złuszczaj 
skórę pod prysznicem 

lub w wannie 

� 

� � 

 NOWOŚĆ! 

� 

 PROMOCJA 
 Patrz str. 114!

 15,90 



130 131

  �   Krem do stóp Feet Up z odżywczym woskiem 
pszczelim 150 ml 126,00/l

30356   29,90

18,90  
  �   Odświeżający krem do stóp Feet Up All Day 
150 ml 126,00/l

31208   29,90

18,90  

  �   Kojący krem do stóp Feet Up 150 ml 126,00/l

20563   29,90

18,90  

  �   Szczoteczka z pumeksem 16,5 x 3 x 3,5 cm 

9587   14,90

8,90  

  �   Agrestowy dezodorant do stóp Feet Up 150 ml 99,33/l

25452   22,00

14,90  

 PRZYGOTUJ STOPY
NA WAKACYJNE WĘDRÓWKI! 

 NIEZBĘDNE W PODRÓŻY 

 PROMOCJA 
 Patrz str. 114!

� 

� 

� � 

� 

 Oczyść paznokcie 
szczoteczką
i przytnij je 

obcinaczem
z zestawu.  

 KREM 
DO STÓP 

 ROZMIAR JUMBO 
 150 ml  CENY 

od 8,90 
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 POWĄCHAJ, POKOCHAJ!
Poczuj bryzę oceanu, 

świeżość nut wodnych 
i aromat jałowca i przenieś się 
nad krystalicznie czyste wody 

u wybrzeży Islandii.
 

  �   Gąbki kąpielowe – 2 sztuki w zestawie 
Wymiary: przekątna 11,6 cm, wysokość 4 cm. 

28285   9,90  

  �   Żel pod prysznic Discover Icelandic Purity 
Odświeżający żel pod prysznic o zapachu jałowca i nut 
wodnych. Formuła o neutralnym pH, nie zawiera 
mydła. 250 ml 31,60/l

31252   12,90

7,90  

  �   Mydełko Discover Icelandic Purity
Delikatne mydełko o odświeżającym zapachu jałowca 
i nut wodnych. 90 g 38,89/kg

31253   4,90

3,50  

  �   Mydło do rąk w płynie Discover Icelandic 
Purity Pieniące się mydło do rąk w płynie o zapachu 
jałowca i nut wodnych. 300 ml 33,00/l

31254   14,90

9,90  

 WYPRÓBUJ!
Potrzyj, aby poznać 
odświeżający zapach

jałowca i nut
wodnych. 

 ISLANDIA
WYMARZONY KIERUNEK  ODŚWIEŻAJĄCY 

POWIEW OCEANU 
 Tam, gdzie błękit nieba zlewa się 

z płaskim, surowym krajobrazem 
niekończącej się arktycznej tundry, 

zapach dzikich zarośli i chłodnej 
morskiej bryzy ukoi Twoje zmysły. 

 2 GĄBKI
W ZESTAWIE 

 NOWOŚĆ! 

� 

� 

� 

� 
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 OFERTA
KATALOGU 

 OFERTA
KATALOGU 

  �   Krem na noc Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ 50 ml 2298,00/l

24188   114,90  

 •  Skóra jest bardziej jędrna i elastyczna
• Struktura skóry jest gęstsza
•  Zmniejsza widoczność zmarszczek 

i linii mimicznych 

 REGENERUJ I NAWILŻAJ
kremem na noc, który odmładza skórę 
podczas snu 

 Do cery bardzo dojrzałej 

  �   Serum na dzień i na noc Time Reversing 
SkinGenist™ 30 ml 3996,67/l

24217   119,90  

 Do cery dojrzałej  45+  55+ 
 LUKSUSOWY ELIKSIR MŁODOŚCI
Skoncentrowana formuła na dzień i na noc
ze złotymi drobinkami, które podczas 
nakładania serum zostają wtarte w skórę.
– Intensywna regeneracja i odżywienie.
– Zwiększ efektywność swojej codziennej 
pielęgnacji: wmasuj jedną kroplę serum pod 
krem pod oczy. Stosuj rano i wieczorem 
dla uzyskania najlepszych rezultatów. 

 PRZY ZAKUPACH ZA 69,00 Z TEGO KATALOGU, MOŻESZ SKORZYSTAĆ Z OBU OFERT! 

� 

� 

 Przy zakupach za 69,00 z tego 
Katalogu, serum na dzień i na noc 

Time Reversing SkinGenistTM 
za jedyne 

 Przy zakupach za 69,00
z tego Katalogu, krem na noc

Time Reversing Intense SkinGenistIITM

za jedyne 

 39,90  39,90 



 OLEJEK Z ORZECHÓW 
MAKADAMIA 
Zapobiega przesuszaniu się 
skóry, szybko się wchłania. 
Uwielbiany na całym świecie 
za intensywne działanie 
nawilżające. 

 NOWOŚĆ! 

  �    Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress  
Lekki krem do rąk, który szybko się 
wchłania. Zawiera olejek 
z orzechów makadamia, który 
odżywia skórę dłoni i płytkę 
paznokci. 150 ml 66,00/l

31347   19,90 

  �   Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress 
Intensywnie odżywczy krem do rąk 
z olejkiem z orzechów makadamia, 
szybko się wchłania i doskonale 
nawilża dłonie. 150 ml 66,00/l

31348   19,90 

 KAŻDY KREM 
ZA JEDYNE 

 KREM DO RĄK 
 ROZMIAR JUMBO 
 150 ml 

 9,90 
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